
ХАКАСИЯ

05.00 'Доброе утро'
09.00 'Новости'
09.05 'Малахов +'.
10.20 'Модный приговор'
11.20 'Контрольная закупка’
12.00 'Новости'
12.20 'Участок'.
13.20 ‘Детективы’
14.00 "Другие новости'
14.20 "Понять Простить'
15.00 "Новости-
1520 “ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬ­

ЦО".
16.10 "Давай поженимся'"
17.00 "Федеральный судья'
18.00 "Вечерние "Новости' 

(с субтитрами)
18.20 "Криминальные хроники’ 
18.50 "Жди меня"
19.40 'Пусть говорят’
20.20 “ СПАЛЬНЫЙ РАЙОН".
21.00 'Время'
21.30 “ДОМ НА ОЗЕРНОЙ” .
22.30 “Что съесть, чтобы поху­

деть'.
23.30 'Познер'
00.30 "Ночные ‘ Новости’
00.50 Тении и злодеи'.
01.30 “СМЕРТЕЛЬНОЕ ПАДЕ­

НИЕ".
03.30 *12 ДНЕЙ СТРАХА” .

05.00 “Доброе утро, Россия!'
06.07, 06.35 ‘ Хабарлар-Хака- 

сия'.

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 ‘ Ве- 
сти-Хакасия’ ,
Профилактика 

с 09.00 до 14.00.
14.00 ‘Вести’
14.30 "Вести-Сибирь".
14.50 “СЕМНАДЦАТЬ МГНОВЕ­

НИЙ ВЕСНЫ” .
15.55 ’Суд идет'
16.50 ‘ Вести Дежурная часть'
17.00 ‘Вести’
17.30 ‘Хабарлар-Хакасия’

17.50 ‘ Вести Дежурная часть’ .
18.00 “ ОДНАЖДЫ БУДЕТ ЛЮ­

БОВЬ".
19.00 “ КАРМЕЛИТА. ЦЫГАНС­

КАЯ СТРАСТЬ” .
20.00 ‘ Вести’
20.30 ‘ Вести-Хакасия’
20.50 'Спокойной ночи, малы­

ши!'
21.00 “СВАТЫ” .
23.00 ‘ Городок"
00.00 ‘ Вести +*.

00.20 “ УСТРИЦЫ ИЗ ЛОЗАН­
НЫ” .

07.00 “Евроньюс'
10.00 ‘Новости культуры'.
10.20 'Художественные музеи 

мира'.
10.55 “ИВАНОВ КАТЕР".
12.40 'Мировые сокровища

культуры'
12.55 ‘Линия жизни'. Николай 

Добронравов
13.50 Л. Зорин. “ НЕЗНАКО­

МЕЦ". Телеспектакль.
15.30 'Новости культуры’ .
15.35 ‘Чудный сон мне Бог по­

слал'.
16.00 Мультфильмы
16.25 “ДЕВОЧКА ИЗ ОКЕАНА” .
16.50, 02.10 "Удивительные жи­

вотные".
17.20, 01.40 'Князь Потемкин 

Свет и тени'. 1-я серия.
17.50 “Энциклопедия". 'Майкл 

Фарадей'.
18.00 “В главной роли..."
18.20 “БлокНОГ.
18.45 “Достояние республики'
19.00 "Документальная исто­

рия’
19.30 ‘Новости культуры'.
19.50 “ВАССА” .
22.05 ‘ От Адама до атома'.
22.35 Тем временем'.
23.30 ‘Новости культуры’ .
23.50 'Экология литературы*.
00.20 ‘Документальная камера'.
01.00 ‘Музыкальный момент*.
01.20, 02.35 ‘Мировые сокрови­

ща культуры*.

06.00 ‘Сегодня утром’ 06.00 "РЫЦАРЬ ДОРОГ".

08.45 “Просто вкусно’ . 06.55 ‘Смешарики’

09.00 ‘Квартирный вопрос'. 07.00 ‘Саквояж'

10.00 ‘Сегодня’ 07.30 “ ПАПИНЫ ДОЧКИ".

10.20 "Средний класс’ 08.30 "ВОРОНИНЫ” .

11.20 ‘Чрезвычайное происше­ 09.00 ‘6 кадров'

ствие Обзор за неделю' 09.30 "Изюминка'.

12.00 'Суд присяжных' 10.00 ‘Галилео'.

13.00 'Сегодня' 11.00 “ МОЯ ПРЕКРАСНАЯ

13.30 “ ЗАКОН И ПОРЯДОК". НЯНЯ” .

15.30 'Обзор. Чрезвычайное 12.00 "Галилео'

происшествие' 12.30 “ДОМ КУВЫРКОМ".

16.00 'Сегодня'. 13.30 Мультфильмы

16.30 “ ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТА- 16.30 "ПАПИНЫ ДОЧКИ” .

РА-2” . 17.30 ‘Галилео’ .

18.30 ‘ Обзор. Чрезвычайное 18.30 “Даешь молодежь!'

происшествие'. 19.00 “Nota bene'.

19.00 ‘Сегодня’ . 19.30 “Саквояж'.

19.30 “ЛИТЕЙНЫЙ” . 20.00 “ ВОРОНИНЫ” .

21.30 “ БРАТАНЫ” . 21.00 “ МАРГОША".

23.15 'Сегодня'. 22.00 “ МОЛОДАЯ МАМОЧКА” .

23.35 'Коллекция глупостей'. 00.00 ‘Nota bene'

00.45 ‘ Школа злословия'. 00.30 'Кино в деталях*.

01.35 “ ПРОТИВОСТОЯНИЕ". 01.30 “ КИТАЙСКИЙ СИНД­

04.00 “УЧИТЕЛЬ ГОДА” . РОМ".

DOG и к а я  ф ш ш  i и II
06.00

07.00
07.30 
07.50 
08.05
08.30

‘ Необъяснимо, но факт" 
'Тайны двух столиц'. 

"Неделя в Абакане’ 
■Дачники".
‘ Хада — Вместе". 
'Детское время'. 
“Cosmopolitan Видеовер­
сия”

09.30 '•ДРУЗЬЯ” .
10.00 “САЙНФЕЛД” .
10.30, 1 3.30, 18.00, 20.00 

"СЧАСТЛИВЫ ВМЕС­
ТЕ” .

"Эй. Арнольд'"
"Губка Боб Квадратные 
штаны*
“Котопес'.
"Так и волшебная сила
Жужу'
‘Такси'.
"Неделя в Абакане' 
‘ Пингвины из 'Мадагаска­
ра'
‘ Женская лига"
“ БЛЭЙД".
“УНИВЕР".
"Сегодня в Абакане" 
“Абакан Я“.
‘ В формате дня" 
“УНИВЕР".
"Сегодня в Абакане" 
"Хада — Вместе'
“ ПЕВЕЦ НА СВАДЬБЕ’ . 
‘Дом-2. Город любви’ . 
■Дом-2. После заката’ 
"Сегодня в Абакане’

11.00
11.30

1 2 . 0 0
12.30

13.00
14.00
14.30

14.55
15.30
18.30
19.00
19.30 
19.35
20.30
2 1 . 0 0  
21.40 
22.00 
00.00 
01.00
01.30

06.00
08.30 
10.20

11.30 
11.45 
12.55

13.25
14.30
14.45
15.10
15.25

16.25
17.30 
17.50
18.10
18.55
19.55
20.30 
21.05
22.55
23.45 
00.20

01.15

01.45

03.50

"Настроение"
“ УТРЕННИЙ ОБХОД". 
"Зоя Федорова Неокон­
ченная трагедия" 
"События"
"Постскриптум" 
■Детективные истории’ 
’ По следу мобильного те­
лефона'.
'В центре событий' 
'События*
‘Деловая Москва* 
'Петровка. 38'
“ ОДНО ДЕЛО НА ДВО­
ИХ” .
“ДНИ АНГЕЛА". 
'События'
'Петровка, 38'.
Мулыпарад
“ РЕКА-МОРЕ".
‘В центре внимания'. 
'События'
“ЖЕНСКИЕ СЛЕЗЫ” . 
‘Момент истины' 
‘События*
*К 90-летию Московского 
академического музы­
кального театра имени К 
С. Станиславского и В И 
Немировича-Данченко 
'Штраусиана*.
‘ В свободном полете’ 
‘ Отцы и дети* 
“ ФЛАМАНДСКАЯ ДОС­
КА” .
“ ЧИСТО АНГЛИЙСКОЕ 
УБИЙСТВО” .

М М  [ф ЕН-
1шМза  О

06.30
07.00
07.30
08.00
09.00, 
10 .0 0
11.00,
11.30 
12 .0 0

13.00 
14.45 
15.30

17.00 
18.00, 
18.30,

19.30
20.30

22.00
23.00
23.30
01.05
02.35 
03.25

04.15
05.35

‘Джейми у себя дома‘ . 
Мультфильмы.
“ КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН?” 
‘В мире животных’
16.00 ‘Дела семейные*. 

‘Скажи, что не так?!’
15.00 ‘Дело вкуса’ 

‘Спросите повара* 
‘Неизвестное об извест­
ном*. ‘ Выжить и побе­
дить*
“СЛЕД НА СНЕГУ” . 
‘Цветочные истории’ 
‘ Невероятные истории 

любви’
‘Скажи, что не так?.г
21.30 ‘Одна за всех*
01.35 ‘ ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, 
ЗЕМЛЯ НАДЕЖДЫ” . 
‘Дело Астахова’ 

‘ ЖАКЛИН КЕННЕДИ 
ОНАССИС. ИСТОРИЯ 
ЛЮБВИ” .
“ДОКТОР ХАУС” .
“Одна за всех*.
“ НАЛЕВО ОТ ЛИФТА” . 
'Дело вкуса*
“СЧАСТЛИВАЯ КАРТА” . 
‘ ХРОНИКИ СКОРОЙ ПО­
МОЩИ*.

“ МОЛОДЫЕ И ДЕРЗКИЕ” . 
'Музыка на 'Домашнем*

06.00 “ВОВОЧКА-4".
06.40, 11.00 "Час суда*.
07.40, 13.00 ‘Званый ужин*.
08.30, 21.00 “СОЛДАТЫ-12*.
09.30, 12.30, 16.30, 19.30 ‘24‘
10.00, 18.00 ‘ В час пик’
12.00, 04.45 "Неизвестная пла­

нета' ‘Тайны индийских 
йогов"

13.50 “ТЮРЬМА В РАЮ” .
16.00 ‘Пять историй’ . ‘ Забытые 

кумиры'.
17.00 “КАМЕНСКАЯ. СМЕРТЬ И 

НЕМНОГО ЛЮБВИ” . 1-я 
серия.

19.00 ‘Выжить в мегаполисе’
20.00 ‘ КАМЕНСКАЯ. СМЕРТЬ И 

НЕМНОГО ЛЮБВИ". 2-я 
серия.

22.00, 04.05 ‘ Громкое дело*. 
‘ ГИБДД Дорожные пре­
ступления — тюремные 
наказания'

23.00 ‘В час пик’
23.30 ‘ 24’  Итоговый выпуск.
00.00 ‘Актуальное чтиво'
00.15 ‘ Шаги к успеху”
01.15 ‘ Репортерские истории".
01.45 “МЕДВЕЖИЙ ПОЦЕЛУЙ” .
03.20 ‘ Военная тайна'.
05.40 Музыкальный канал

07.00 ‘Утро на Пятом*.
10.30 ‘Мир природы'.‘Хищники 

планеты. Полярный мед­
ведь'.

11.30, 14.30, 17.30 ‘Сейчас'.
11.40 “ ЕЩЕ РАЗ ПРО ЛЮ­

БОВЬ” .
13.30, 18.00 ‘Моя планета'.
14.40 ‘Мир природы'.'Убийства,

драки и сурикатьГ.
15.35 ‘Живая история'. ‘ Гибель 

древних цивилизаций'.
16.35 ‘Черный бизнес развитого 

социализма. Цеховики*.
17.55, 20.00, 23.00 ‘ Экстрен­

ный вызов 112*.
19.00 'Мир природы*.‘По следам

выдры по имени Тарка*.
20.30, 23.30 ‘Сейчас’
21.00 ‘Открытая студия’
22.05 ‘Живая история*. ‘Надеж­

да Плевицкая. Красно­
белая история'

00.00 “ НА ВОЙНЕ КАК НА ВОЙ­
НЕ".

01.50 ‘Ночь. Пространство. Ле- 
порк*.

02.20 ‘ МЕРТВЫЙ УИКЕНД” .
03.55 ‘ ИСТОРИЯ ОБЫКНО­

ВЕННОГО БЕЗУМИЯ” .
05.40 ‘ Это реально? Спирити­

ческие сеансы’ .

!Д Т В 1

06.55 ‘Утомленные славой*.

08.00 ‘Клуб детективов'.

09.00 Мультфильмы.

10.30 Тысяча мелочей'.

11.00, 14.30 ’Поступок’ .

11.30, 18.00 ‘ БЕЗ СЛЕДА-3” .

12.30 ‘ В ЧЕРНЫХ ПЕСКАХ” .

15.00 'Судебные страсти*.

16.00, 23.00 ‘Вне закона'.

16.30, 23.30 “ БЕЗМОЛВНЫЙ 

СВИДЕТЕЛЬ-2” .

17.00, 20.00 ‘6 кадров’

19.00 ‘Судебные страсти'.

20.30, 22.00 'Брачное чтиво'

21.30 'Самое смешное видео' 

00.00 ‘ ГЛАВНЫЙ КАЛИБР” .

01.00 “ ЗАКОН И ПОРЯДОК” .

02.00 'Брачное чтиво'

02.30 'Слава богу, ты пришел!'

03.45 ‘ Голые приколы'

04.00 'Клуб детективов'.

06.00 “ ВИЛЛА НА ОЗЕРЕ” . 06.00

07.35 “ КАК ЖЕНИТЬСЯ И ОС­
ТАТЬСЯ ХОЛОСТЫМ”. 07.00,

09.10 “ДЕВУШКА С ЖЕМЧУЖ­
НОЙ СЕРЕЖКОЙ". 8.00,

10.55 “СТЕФАНИ ДЭЙЛИ".
09.00

12.30 *11:14".
14.00, 22.00 “ НЕВИНОВЕН” .

11-я серия. 10.00
14.50, 22.50 “ЦЕНА ПОБЕДЫ” .
16.45, 00.45 “ФАННИ И АЛЕК­ 11.00,

САНДР".
19.50, 03.50 “2046” . 14.00,

06.35 Волейбол Мужчины. ‘Ди­
намо’ (Москва) — 'Локо­
мотив' (Новосибирск)

08.45 Баскетбол ЦСКА (Россия)
— 'Аэовмаш* (Украина)

10.45, 13.00, 17.15, 20.15, 
00.45, 04.05 'Вести- 
Спорт*

11.00 ‘Зарядка с чемпионом’
11.10 Мультфильмы
11.45 "Мастер спорта’ .
12.00 ‘Летопись спорта*
12.30, 19.45 Чемпионат мира по

футболу. Курс — Южная 
Африка.

13.10 ‘ Вести-Спорт Местное 
время*.

13.20 Футбол. Чемпионат мира 
среди клубов Финал.

15.15 Баскетбол НБА ‘ Нью- 
Орлеан’ — “Денвер*

17.25 ‘Страна спортивная*
17.55 Волейбол Женщины ‘Фи­

нал 4-х’ . 1/2 финала. 
*Уралочха-КТМК' (Сверд­
ловская область) — 'Ди­
намо' (Москва)

20.25 Волейбол Женщины ‘Фи­
нал 4-х’ . 1/2 финала. ‘За- 
речье-Одинцово* (Мос­
ковская область) — 
‘Омичка’  (Омск).

22.15 Бокс. ‘ Кубок мира среди 
нефтяных стран'

01.00 ‘Неделя спорта*
02.05 Биатлон. Кубок мира
04.15 Баскетбол *ВЭФ* (Латвия)

— ‘Химки*(Россия)

06.00 “ЗВУКИ ЭХА” .
08.00 “ЧУДЕСА.СОМ".
09.00 Мультфильмы
09.20 ‘Черепашки-ниндзя’
09.45 ‘Каспер’
10.10 "Приключения мультя­

шек*
10.35 ‘Озорные анимашки"
11.00, 18.00 “УДИВИТЕЛЬНЫЕ 

СТРАНСТВИЯ ГЕРАК­
ЛА” .

12.00 “МОЯ ЛЮБИМАЯ ВЕДЬ­
МА".

13.00 “СЫЩИКИ” .
14.00 ‘Затерянные миры’ "НЛО: 

первый контакт’
15.00 Тайные знаки’ “Заложни­

ки Луны'
16.00 “КРУТОЙ ПОВОРОТ” .
19.00 “ОДИССЕЯ-5” .
20.00 “ ТАИНСТВЕННЫЕ 

ПУТИ” .
21.00 “ ГОВОРЯЩАЯ С ПРИ­

ЗРАКАМИ” .
22.00 Тайные знаки'. ‘Подзем­

ные города’
23.00 “Предсказатели’ “Прокля­

тие от автора "Человек а- 
невидимки*

00.00 “ ЧЕЛОВЕК-ЗМЕЯ".
02.00 ‘ ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА” .
03.00 'Разрушители мифов’
04.00 “КОМА” .

« m i

06.25 ‘Край за неделю'
07.20, 16.15 “ ПРЕДЛАГАЮ 

РУКУ И СЕРДЦЕ” .
09.00, 13.00, 16.00 ‘ Новости’
09.15 “ТРОЙНАЯ ПРОВЕРКА” .

11.20 “РАЗОРВАННЫЙ КРУГ” .
13.15 ‘TV-Sale’
13.45 ‘Красота и здоровье’

14.00 ‘Дороже золота'
14.15 “ЖИВИТЕ В РАДОСТИ” .

18.00, 23.30 'Новости'
18.30 ‘Красота и здоровье'
18.45 'Лучшие воинские части’

19.00, 22.00 ‘ ИКС-Регион*
19.30 “Край-Спорт*

19.45 'Семья*
20.00 “ПОСТАРАЙСЯ ОСТАТЬ­

СЯ ЖИВЫМ” .

22.30 “ БРЕЖНЕВ” . 1-я серия. 
00.00 ‘Ядерные секреты’ 'Шпи­

он из Москвы*.
01.00 “ ПАРИЖ. ЗАКОН И ПОРЯ­

ДОК” .
02.05 ‘Небесный пьедестал’

03.15 “ОЧЕНЬ ВАЖНАЯ ПЕР­
СОНА” .

04.40 “РОМАН И ФРАНЧЕСКА” .

06.15 “ СУМАСБРОДКА". 3-я 
серия.

07.00 “ СУМАСБРОДКА” . 4-я 
серия.

08.00 “ БЕДА” .
09.25 “ КЛЮЧ” . 1-я серия.
10.40 “ КЛЮЧ” . 2-я серия.
12.00 “ СЕМНАДЦАТЬ ЛЕВЫХ 

САПОГ” . 1-я серия.
13.15 “ СЕМНАДЦАТЬ ЛЕВЫХ 

САПОГ. 2-я серия.
14.40 “ ЦИРК ДЛЯ МОИХ ВНУ­

КОВ” .
16.00 “ КОДЕКС МОЛЧАНИЯ-2” .

1-я серия.
17.40 “ДОСТОЯНИЕ РЕСПУБ­

ЛИКИ” . 1-я серия.
18.45 “ДОСТОЯНИЕ РЕСПУБ­

ЛИКИ” . 1-я серия.
20.00 “ КОДЕКС МОЛЧАНИЯ-2".

2-я серия.
21.45 “ МНИМЫЙ БОЛЬНОЙ” .

1-я серия.
22.45 “ МНИМЫЙ БОЛЬНОЙ” .

2-я серия.
00.00 “ В ОГНЕ БРОДА НЕТ” .
01.35 “ ШОФЕР НА ОДИН 

РЕЙС". 1-я серия.
02.45 “ ШОФЕР НА ОДИН 

РЕЙС” . 2-я серия.
04.00 ‘Знаки судьбы’

06.00, 14.00 ‘Утраченные боги*.
06.30, 14.30 ‘ Загадки мумий’
07.00, 15.00 ‘Тайны подводно­

го мира’
08.00, 16.00 “Тайная семья 

Иисуса"
09.00, 17.00 "Неделя выборов 

Папы Римского"

10.00, 18.00 “КОРОЛЕВА-ДЕВ­
СТВЕННИЦА” .

12.00, 20.00 "Кто ты такой?"
13.00, 21.00 ‘Чайный путь в не­

беса’
22.00 ‘ Римские тайны"
00.00 "Принцесса-вампир"
01.00 "Жизнь с врагом"
02.00 "Стоунхендж"

03.00 ‘ Сталинград’
04.00 "Самый важный матч в 

жизни’ .

05.00 “Чайный путь в небеса".

14.30,

15.00

16.00,
16.30

17.00

18.00 
21.00

22.00

23.00 

00.30 

01.00,

02.00,

03.00

R 4ATIONAIa 
GEOGRAPHIC*

‘ С точки зрения науки’ . 
“Серия землетрясений’
12.00 "Когда крокодилы 
ели динозавров"
13.00 ‘ Динозавры подо 
льдом"
Расследования авиаката­
строф" ‘ Ошибка иденти­
фикации".

'Чудеса инженерии" "Кос­
мическая станция".
19.00 "Созданные уби­

вать". "Болото".
20.00 "Затерянный мир" 
“У Биллабонга"
20.30 “Затерянный мир" 
“Ядовитые лягушки'. 
“Суперсооружения" 'По­
топление эсминца"
00.00 “Я не знал этого" 
‘ Реальность или фантас­
тика?" "Привидения" 
“Когда крокодилы ели ди­
нозавров"
"Динозавры подо льдом" 
"Суперсооружения" "Су- 
пернебоскреб Шанхая" 

"Жизнь племен" “Рендил- 
ле"
“Американские гонки" 

"Возвращение домой". 
“Реальность или фангас- 
тикa':," "Жизнь на Марсе".
04.00 "Злоключения за 

границей" "С Ямайки в 
тюрьму"
05.00 "Байкеры — спа­

сители животных'. ‘Дом 
ужасов"
"Запреты" "Аутсайдеры"

ш ш ш т
06.00, 04.00 “ ГОЛОСА” .
08.00, 02.00 “СПАРТАНЕЦ” .
10.00 “ ЗВЕЗДА СЦЕНЫ” .
12.00 “У МОРЯ” .
14.00 “ ПРЫЖОК".
16.00 “ МОЙ ПАПА ПСИХ".
18.00 “ БОСИКОМ ПО МОСТО­

ВОЙ".
20.00 “ДЕВУШКА ИЗ ДЖЕРСИ".
22.00 “ 10 ПРИЧИН МОЕЙ НЕ- 

НАВИСТИ”
00.00 ‘ ПРОПАВШИЙ БЕЗ ВЕС­

ТИ".

ИЕк * .

06.00 "Занимательная физика'
06.15 ‘ Готовим вместе'
06.30 “ ВРАТАРЬ” .
07.40 ‘В поисках утраченного 

детства*.
08.00 ‘Музеи мира*.
08.30.16.30, 00.30 ‘Маркиза’
09.30 'Экология литературы'
10.10, 12.15, 16.10, 20.15, 

00.10, 04.15 ‘Уроки ма­
лого предприниматель­
ства'

10.30 “ДЕТИ КАПИТАНА ГРАН­
ТА".

12.00, 20.00, 04.00 ’Утренняя 
зарядка'.

12.30, 20.30, 04.30 ‘Алгебра 
10 класс’

13.15, 21.15, 05.15 Мульт­
фильм

13.25, 21.25, 05.25 ’Литерату­
ра 10 класс*

14.10, 22.10 ‘Опасная зона'
14.30, 22.30 'Горячие точки'
15.25, 23.25 'Золотое кольцо 

Москвы'
15.50, 23.50 Мультфильмы
17.30, 01.30 'Идущие вперед"
18.00, 02.00 “ ПОСЛЕДНЯЯ 

НОЧЬ".
19.35, 03.35 ‘Кусото Священ 

ная роща*

) Фильтры на любую отечественную и импортную 
(грузовую, карьерную, сельскохозяйственную и та ) технику.

| Запасные части (ТО-18-25, DRESSTA, 1-34, H0W0.
XCMG KOMATSU, F0T0N, HITACHI, CATERPILLAR,
HYUNDAI И т.д.)

I Режущие кромки, клыки, гусеницы, катки, коронки, башмаки.

I Гидронасосы, гидромоторы, РИД, гидроцилиндры, ремкомплекты.

Масла отечественного и импортного производства (CHEVRON, TEXACO, SHELL, ZIC 
1 и т а ), фасовка, розлив.

г. Абакан, ул. Игарская, 23 (р-н лсмходкслансера), тел.: 8-913-547*07-99, 
8-913-544-75-30,8-913-442-84-44, e-mail: tktfakan@fliil.ni

mailto:tktfakan@fliil.ni
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05.00 ‘Доброе утро’
09.00 ’Новости’
09.05 ’Малахов +".
10.20 ‘Модный приговор'
11.20 'Контрольная закупка*.
12.00 'Новости'.
12.20 •Участок*
13.20 ■Детективы*
14.00 "Другие новости’
14.20 ’Понять Простить’ .
15.00 ’Новости"
15.20 “ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬ­

ЦО’ .
16.10 ‘Давай поженимся!’
17.00 ‘Федеральный судья’ .
18.00 ’ Вечерние ’ Новости’

(с субтитрами).
18.20 ‘Криминальные хроники'
18.50 ■СЛЕД*.
19.40 ’Пусть говорят’
20.20 ‘ СПАЛЬНЫЙ РАЙОН*.
21.00 'Время'
21.30 ‘ ДОМ НА ОЗЕРНОЙ*.
22.30 "Мадридский экспресс'
23.30 'Ночные ’Новости’ .
23.50 'На ночь глядя’
00.40 •ГАНГСТЕР №1".
02.30 ‘ ДАВНО ПОРА*.
04.20 ’Детективы’ .

05.00
06.07,

07.07,

09.05
09.30
10.0 0

1 1 .0 0
11.30
11.50 
12.45

13.40
14.00
14.30
14.50

15.55
16.50
17.00
17.30
17.50
18.00

19.00

20.00
20.30
20.50

21.00
23.00
00.00
00.20
02.15

ШШНВХВ1
■Доброе утро, Россия'"
06.35 "Хабарлар-Хака- 

сия’
07.35, 08.07, 08.35 ’Ве- 
сти-Хакасия".
'Тореен чир1м'.
‘Чирш тынызы".
“УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­
НАРЕЙ".

"Вести"
"Вести-Москва".
“ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ” . 
“ДВЕ СТОРОНЫ ОДНОЙ 
АННЫ".
"Вести. Дежурная часть" 
"Вести".
"Вести-Сибирь" 
‘ СЕМНАДЦАТЬ МГНОВЕ­
НИЙ ВЕСНЫ".
"Суд идет’ .
"Вести. Дежурная часть". 
"Вести".
"Хабарлар-Хакасия" 
"Вести Дежурная часть". 
“ОДНАЖДЫ БУДЕТ ЛЮ­
БОВЬ".
-КАРМЕЛИТА. ЦЫГАНС­
КАЯ СТРАСТЬ".
"Вести"
"Вести-Хакасия". 
"Спокойной ночи, малы­
ши!'
“СВАТЫ".
‘Дежурный по стране'. 
'Вести ♦'.
"ДОМ, МИЛЫЙ ДОМ". 
'Горячая десятка’ .

06.30 "Евроньюс”
10.00 "Новости культуры"
10.20 "В главной роли '
10.50 “ В ОДНУ-ЕДИНСТВЕН- 

НУЮ ЖИЗНЬ” .
12.00 "Эпизоды"
12.40 "Легенды Царского Села"
13.10 “ВАССА” .
15.30 "Новости культуры’
15.35 "Грустный Зощенко".
16.00 Мультфильмы.
16.25 “ДЕВОЧКА ИЗ ОКЕАНА".
16.50, 02.25 "Удивительные жи­

вотные’ .
17.20, 01.55 ‘Князь Потемкин 

Свет и тени’ . 2-я серия.
17.50 ‘ Энциклопедия*. "Даниель 

Дефо’ .
18.00 'В главной роли..."
18.20 ’Собрание исполнений'.
19.10 ‘ Мировые сокровища 

культуры’ .
19.30 ‘Новости культуры’ .
19.50 ‘ НЕЗАБУДКИ".
21.30 'Абсолютный слух'.
22.10 ‘ Больше, чем любовь'. 

Георгий Бурков и Татьяна 
Ухарова.

22.50 ‘Алокриф’ .
23.30 'Новости культуры'.
23.50 “ДВОЙНАЯ ЖИЗНЬ*.

06.00 "Сегодня утром"

08.45 "Просто вкусно"
09.00 'Кулинарный поединок"
10.00 "Сегодня"
10.20 "Средний класс"

11.15 ‘Чрезвычайное происше­

ствие Расследование*
12.00 'Суд присяжных*

13.00 ’Сегодня’

13.30 ‘ ЗАКОН И ПОРЯДОК” .

15.30 'Обзор. Чрезвычайное 
происшествие".

16.00 'Сегодня*.

16.30 “ ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТА-

РА-2".

18.30 ‘ Обзор. Чрезвычайное 

происшествие’ .

19.00 ’Сегодня’ .

19.30 -ЛИТЕЙНЫЙ*.

21.30 “ БРАТАНЫ*.

23.15 ‘Сегодня’ .

23.35 ’Очная ставка’ .

00.25 ‘ Главная дорога*.

01.00 “ДУБЛЕР".

02.40 ‘ ДОХЛАЯ РЫБА*.

04.30 "ИНТУИЦИЯ*.

06.00 “ РЫЦАРЬ ДОРОГ” .
06.55 "Смешарики"
07.00 "Nota bene"
07.30 “ ПАПИНЫ ДОЧКИ” .
08.30 “ ВОРОНИНЫ” .
09.00 "Nota bene"
09.30 “ ПАПИНЫ ДОЧКИ".
10.00 “ МАРГОША” .
11.00 “ МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 

НЯНЯ".
12.00 "Галилео’
12.30 “ДОМ КУВЫРКОМ".
13.30 "Изюминка*
14.00 Мультфильмы
15.30 “САБРИНА -  МАЛЕНЬ­

КАЯ ВЕДЬМА” .
16.00 “ ВОЛШЕБНИКИ ИЗ ВЭЙ- 

ВЕРЛИ ПЛЭЙС” .
16.30 “ ПАПИНЫ ДОЧКИ” .
17.30 "Галилео’ .
18.30 "Даешь молодежь!’
19.00 ’ Nota bene’ .
19.30 “ ПАПИНЫ ДОЧКИ*.
20.00 “ ВОРОНИНЫ*.
21.00 “ МАРГОША” .
22.00 ‘ РОММИ И МИШЕЛЬ НА 

ВСТРЕЧЕ ВЫПУСКНИ­
КОВ*.

23.45 ‘ 6 кадров’ .
00.00 ‘ Nota bene*.
00.30 Теория относительности’ .
01.00 “ НЕБЕСНЫЙ ПЕС".

06.00 "Необъяснимо, но факт'
07.00 "Сегодня в Абакане'
07.40 'Абакан Я"
07.45 'В формате дня"
08.05 'Хада — Вместе'
08.30 ‘Cosmopolitan Видеовер­

сия"
09.30 “ДРУЗЬЯ".
10.00 “САЙНФЕЛД".
10.30, 13.30, 18.00, 20.00 

“ СЧАСТЛИВЫ ВМЕС­
ТЕ".

11.00 "Эй, Арнольд'"
11.30 ‘ Губка Боб Квадратные 

штаны’
12.00 ’ Котопес’
12.30 ‘Пингвины из‘Мадагаска­

ра’ .
13.00 Такси’
14.00 'Сегодня в Абакане*
14.30 'Пингвины из 'Мадагаска­

ра'.
15.00 'Битва экстрасенсов’
16.00 ‘ ПЕВЕЦ НА СВАДЬБЕ".
18.30 ‘ УНИВЕР*.
19.00 ‘Сегодня в Абакане’
19.30 ’Абакан.Я’ .
19.35 ’В формате дня’ .
20.30 ‘ УНИВЕР*.
21.00 'Сегодня в Абакане'
21.30 'След времени'
21.40 ‘К микрофону'
22.30 “СВАДЕБНЫЙ ПЕРЕПО­

ЛОХ*.
00.30 ‘Дом-2. Город любви'
01.30 'Дом-2 После заката'.

[ф В В ш ш Э
06.00 ’Настроение’
08.30 ‘ ЧЕМПИОН МИРА” .
10.05 "Предатели' "Нобелевс­

кая медаль для министра 
Геббельса'

10.55 'Работа ЕСТЬ1'
11.10 ‘ Петровка, 38'
11.30 'События-
11.45 “ НИКОГДА НЕ ЗАБУДУ 

ТЕБЯ!’
13.40 "Момент истины"
14.30 "События"
14.45 ‘Деловая Москва’
15.10 ‘Петровка, 38‘
15.25 ‘ ОДНО ДЕЛО НА ДВО­

ИХ*.
16.25 ‘ ДНИ АНГЕЛА” .
17.30 “События'
17.50 ‘Петровка, 38'
18.10 Мультпарад
18.55 ‘ РЕКА-МОРЕ*.
19.55 ‘ Не только о валенках’ 

Специальный репортаж
20.30 ‘События’
21.05 ‘ БОМЖ*.
23.05 'Скандальная жизнь* 

‘Опасные продукты".
00.00 ‘События’
00.35 -БЕРЕГИСЬ, ЛЯ ТУР!*
02.15 -ПУАРО АГАТЫ КРИС­

ТИ*.
04.10 -Я ШАГАЮ ПО МОСКВЕ” .
05.40 ’Две сказки’ . М/ф

i i — д 0 1
06.30
07.00
07.30
08.00
09.00, 
10.00
11.00,
11.30 
12.00
13.00 
14.50
15.30

17.00 
18.00, 
18.30,

19.30
20.30

22.00
23.00
23.30

03.10
03.55

04.45
05.25

‘Джейми у себя дома'. 
Мультфильмы.
‘ КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН?" 
“ТАТЬЯНИН ДЕНЬ*.
16.00 ‘Дела семейные*. 

'Скажи, что не так?!’
15.00 ‘Дело вкуса'. 

“Живые истории'. 
'Любовь сквозь годы*. 
-НАЛЕВО ОТ ЛИФТА'. 
'Улицы мира'.
'Невероятные истории 
любви’ .
’Скажи, что не так?!’ 
21.30 ‘Одна за всех*. 
02.15 ‘ ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, 
ЗЕМЛЯ НАДЕЖДЫ*. 
‘Дело Астахова’ .

‘ ЖАКЛИН КЕННЕДИ 
ОНАССИС. ИСТОРИЯ 
ЛЮБВИ*.
‘ ДОКТОР ХАУС".
‘ Одна за всех’
*ТОТ САМЫЙ МЮНХГА­
УЗЕН*.
“СЧАСТЛИВАЯ КАРТА". 
‘ ХРОНИКИ СКОРОЙ ПО­
МОЩИ".

‘МОЛОДЫЕ И ДЕРЗКИЕ*. 
‘Музыка на ‘Домашнем*.

06.00 “ВОВОЧКА-4” .
06.40, 11.00 'Час суда'
07.40, 13.00 'Званый ужин'.
08.30, 21.00 “ СОЛДАТЫ-12".
09.30, 12.30, 16.30, 19.30 '24' 
10.00, 18.00 'В час пик'.
12.00 'Неизвестная планета'. 

Тайны индийских йогов'.
13.55 “ ПОСЛЕДНЯЯ ПУЛЯ” .
16.00 'Пять историй' 'Куба либ­

ре — ядерный коктейль*
17.00 “ КАМЕНСКАЯ. СМЕРТЬ И

НЕМНОГО ЛЮБВИ*. 2-я 
серия.

19.00 'Выжить в мегаполисе*.
20.00 ‘ КАМЕНСКАЯ. ЧУЖАЯ 

МАСКА". 1-я серия.
22.00 ‘Чрезвычайные истории'. 

'Литературные рабы, или 
Как написать бестсел­
лер'.

'В час пик'.
'24'. Итоговый выпуск 
'Актуальное чтиво' 
‘Нереальная политика*. 
“ ВОЗВРАЩЕНИЕ РЕАНИ­
МАТОРА’ .

Тайны вашей судьбы*. 
'Неизвестная планета'. 
‘ Бали: остров огненных 
духов'
Музыкальный канал.

IT С ’■ТНГ I

23.00 
23.30 
00.00 
00.15 
00.45

03.00
05.00

05.20

07.00 "Утро на Пятом’ .
10.30 ‘Мир природы’ . ‘По сле­

дам выдры по имени Тар- 
ка’ .

11.30, 14.30, 17.30 ’Сейчас’ .
11.40 ‘Черный бизнес развито­

го социализма. Цехови­
ки"

12.35, 18.00 "Моя планета'.
14.40 'Мир природы'. 'Смер­

тельная любовь крово­
пийцы'.

15.35 "Живая история'. ‘Новый 
взгляд. Гумилев против 
диктатуры'.

16.35 'Александр Матросов. 
Правда о подвиге'.

17.55, 20.00, 23.00 'Экстрен­
ный вызов 112*.

19.00 'Мир природы’ . ’Санчо — 
детеныш выдры*.

20.30, 23.30 'Сейчас*
21.00 'Открытая студия*.
22.00 'Живая история' 'Ленин­

градские истории. Самая 
обаятепьная и привлека­
тельная'.

00.00 ‘ БОББИ*.
02.55 'Ночь. Звук. Гориболь'.
03.25 ‘ ТОКИ МОЗГА*.
04.50 “ГАРРИ И ТОНТО*.

06.00 “ЛИКВИДАТОР*.
08.00 'Клуб детективов'.
09.00 Мультфильмы.
10.30 Тысяча мелочей'.
11.00, 14.30 'Поступок'.
11.30, 18.00 “ БЕЗ СЛЕДА-3*.
12.30 *СВ. СПАЛЬНЫЙ ВА­

ГОН*.
15.00 'Судебные страсти'.
10.00, 21.00 'Вне закона'.
16.30, 23.30 ‘ БЕЗМОЛВНЫЙ 

СВИДЕТЕЛЬ-2*.
17.00 ‘ ГЛАВНЫЙ КАЛИБР*.
19.00 “Судебные страсти'.
20.00 '6 кадров'
20.30, 22.00 'Брачное чтиво'
21.30 ‘Самое смешное видео’ 
00.00 ‘ ГЛАВНЫЙ КАЛИБР’ .
01.00 “ЗАКОН И ПОРЯДОК’ .
02.00 ‘ Брачное чтиво'.
02.30 ‘Слава богу, ты пришел!' 
03.50 'Голые приколы'.
04.00 'Клуб детективов'.

06.00 “ НЕВИНОВЕН". 11-я се­
рия.

06.50 “ ЦЕНА ПОБЕДЫ” .
08.45 “ФАННИ И АЛЕКСАНДР” .
11.50 “2046".
14.00, 22.00 “ НЕВИНОВЕН” .

12-я серия.
14.50, 22.50 “ДОСЬЕ “ ИПК- 

РЕСС".
16.45, 00.45 “ ВТОРАЯ ЖЕНА". 
18.35, 02.35 “ИСКУССТВО ТЕ­

РЯТЬ".
20.25, 04.25 “ДЕТКИ*.

II I — III II
05.45 Баскетбол. УНИКС (Россия)

— 'Донецк* (Украина).
07.20 Легкая атлетика. Чемпио­

нат Европы по кроссу
08.15 Волейбол Женщины 'Фи­

нал 4-х* 1/2 финала 
'Уралочка-НТМК* (Сверд­
ловская область) — 'Ди­
намо' (Москва)

10.00 'Страна спортивная'
10.30 'Рыбалка'.
10.45, 13.00, 16.40, 20.15, 

00.45, 04.40 ‘ Вести 
Спорт’ .

11.00 ‘Зарядка с чемпионом'
11.10 Мультфильмы
11.45 "Мастер спорта"
12.00, 16.50 'Неделя спорта’
13.15 Волейбол. Женщины ‘Фи­

нал 4-х‘ . 1/2 финала "За 
речье-Одинцово' (Мос­
ковская область) — 
‘Омичка’ (Омск)

14.40 Баскетбол НБА ‘Орлан­
до’ — ‘Портленд’

17.55, 04.55 Волейбол Женщи­
ны 'Финал 4-х’ Матч за 
3-е место

19.45 “Скоростной участок’
20.25 Волейбол Женщины ‘Фи­

нал 4-х' Финал
22.20 Футбол Обзор матчей 

чемпионата Италии
22.55 Баскетбол ‘Химки’ (Мос­

ковская область) — 
УНИКС (Казань)

01.05 Баскетбол Мужчины 
ЦСКА — “Спартак' 
(Санкт-Петербург)

02.55 Биатлон Кубок мира

06.00
07.00
08.00 
09.00 
09.20 
09.45 
10.10

10.35
11.00,

12.00

13.00
14.00

15.00

16.00
19.00
20.00

21.00,

22.00

23.00

00.00
02.00
03.00
04.00

“ ЧУДЕСА.СОМ” .
■RenaKs"
“ ЧУДЕСА.СОМ".
Мультфильмы.
"Черепашки-ниндзя*.
‘Каспер*
‘ Приключения мультя­
шек’
‘Озорные анимашки*
18.00 “УДИВИТЕЛЬНЫЕ 
СТРАНСТВИЯ ГЕРАК­
ЛА".
“ МОЯ ЛЮБИМАЯ ВЕДЬ­
МА".
“СЫЩИКИ".
‘ Затерянные миры’ . ‘Ма­
соны Тайна происхожде­
ния’
Тайные знаки’ ’ Подзем­
ные города’ 
“ ЧЕЛОВЕК-ЗМЕЯ” . 
"ОДИССЕЯ-5".

“ ТАИНСТВЕННЫЕ
ПУТИ".
05.00 “ ГОВОРЯЩАЯ С 
ПРИЗРАКАМИ".
Тайные знаки’ ’ Сталин­
ская премия за пророче­
ство’
‘ Предсказатели’ *В кон­
це пути нас ждет висели­
ца Предсказания Ма­
рии Ленорман’ 
“ ВЫЖИВШИЙ” . 
“ ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА” . 
"Разрушители мифов" 
’ Покер после полуночи’

06.30 ’ИКС-Регион’.
07.00 ’ Экономика. По существу’
07.15, 16.15 “ ЕЛКИ-ПАЛКИ!*
09.00, 13.00, 16.00 ’Новости-
09.15 ‘ БРЕЖНЕВ*. 1-я серия.
10.15 “ НАЦИОНАЛЬНОЕ ДОС­

ТОЯНИЕ*. 1-я серия.
11.10 ‘ Путешествие в Россию 

Новосибирск*
11.40 “ПОСТАРАЙСЯ ОСТАТЬ­

СЯ ЖИВЫМ*.
13.15 *TV-Sale*.
13.45 ’Молодежный форум*.
14.15, 03.35 “ РОДНАЯ КРОВЬ*.
16.00, 23.30 ‘ Новости-
18.30 -Медсовет".
18.40 "Культурное простран­

ство"
19.00, 22.00 ’ИКС-Регион’
19.30 ‘Современная школа*
20.00 “ ПОСЕЙДОН* СПЕШИТ 

НА ПОМОЩЬ*.
22.30 "БРЕЖНЕВ". 2-я серия. 
00.00 ‘Ядерные секреты" ‘ Су-

першпион’ .
01.00 “ ПАРИЖ. ЗАКОН И ПОРЯ­

ДОК” .
02.05 "ЖИВИТЕ В РАДОСТИ". 
05.20 ’Дерзкие проекты’

06.15 “ БЕДА".
08.00 ‘ СЕМНАДЦАТЬ ЛЕВЫХ 

САПОГ. 1-я серия.
09.15 ‘ СЕМНАДЦАТЬ ЛЕВЫХ 

САПОГ*. 2-я серия.
10.35 ‘ ЦИРК ДЛЯ МОИХ ВНУ­

КОВ*.
12.00 “ КОДЕКС МОЛЧАНИЯ-2*.

1-я серия.
13.40 ‘ ДОСТОЯНИЕ РЕСПУБ­

ЛИКИ*. 1-я серия.
14.45 ‘ ДОСТОЯНИЕ РЕСПУБ­

ЛИКИ". 1-я серия.
16.00 “ КОДЕКС МОЛЧАНИЯ-2".

2-я серия.
17.45 “ МНИМЫЙ БОЛЬНОЙ".

1-я серия.
18.45 “ МНИМЫЙ БОЛЬНОЙ".

2-я серия.
20.00 “ В ОГНЕ БРОДА НЕТ” . 
21.30 ‘ ШОФЕР НА ОДИН

РЕЙС” . 1-я серия.
22.45 “ ШОФЕР НА ОДИН 

РЕЙС". 2-я серия.
00.00 "РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК".

1-я серия.
01.10 "РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК” .

2-я серия.
02.20 “У ОЗЕРА". 1-я серия.
04.00 'Знаки судьбы’

06.00, 14.00 ‘Римские тайны*.
07.00, 15.00 Тайны затонувших 

кораблей*.
08.00, 16.00 ‘ Принцесса-вам­

пир'
09.00, 17.00 ‘Жизнь с врагом'
10.00, 18.00 ‘Стоунхендж’
11.00, 19.00 ’Сталинград'
12.00, 20.00 'Самый важный 

матч в жизни'
13.00, 21.00 ‘ Чайный путь в не­

беса'
22.00 “ШЕРЛОК ХОЛМС С БЭЙ- 

КЕР-СТРИТ".
23.00 ‘Подводные сыщики'.
00.00 'Романтики'
01.00 *8 сознании средневеко­

вого человека'.
02.00 Туринская плащаница 

Новые открытия*
03.00 'Первый блицкриг'
04.00 'В поисках мифов и геро­

ев'.
05.00 'Чайный путь в небеса'

06.00, 16.00 "Я не знал этого*.
06.30, 16.30 ‘Реальность или 

фантастика?' “Жизнь на 
Марсе*.

07.00, 12.00 ‘Злоключения за 
границей'. *С Ямайки в 
тюрьму’ .

08.00, 13.00 'Байкеры — спа­
сители животных* 'Дом 
ужасов*.

09.00, 15.00 * Суперсооруже­
ния’ . 'Супериебоскреб 
Шанхая’ ■*.

10.00 “Жизнь племен*. "Масаи’
11.00, 19.00 “Созданные уби­

вать’ . ‘Океаны’ .
14.00, 20.00 ’Затерянный мир’ 

‘ Обманщики животного 
мира*.

14.30, 20.30 ‘Затерянный мир* 
‘Живые ископаемые Ама­
зонии'

17.00 'Зпоключения за грани­
цей*. *С Ямайки в тюрь­
му*

18.00 'Байкеры — спасители 
животных' 'Дом ужасов*.

21.00 ’Суперсооружения’ "Са­
мая высокая телебашня 
мира’ .

22.00 'Долгий путь на юг’ 'За­
водите моторы, господа!'

23.00 ‘Инженерные идеи" ’Су­
перплатформа'

00.00 ‘ Я не знал этого'
00.30 ‘ Реальность или фантас­

тика?’ ‘Ребенок-маугли’
01.00, 04.00 ‘ Чудеса инжене­

рии' ‘Круизный корабль"
02.00, 05.00 ‘Мегазаводы' 'Эк­

спресс-доставка'.
03.00 ‘ Запреты’ Третий пол’

06.00
08.00,
10.00

12.00
14.00

16.00

18.00
20.00
22.00

“ ХАРДБОЛ*.
02.00 “ПОВОРОТ". 

“ ПРОПАВШИЙ БЕЗ ВЕС­
ТИ*.

‘ ДЕВУШКА ИЗ ДЖЕРСИ". 
‘ БОСИКОМ ПО МОСТО­
ВОЙ’ .
*10 ПРИЧИН МОЕЙ НЕ­
НАВИСТИ’ .
*19*.
ТАЙНАЯ ЖИЗНЬ СЛОВ’ . 
-ДНЕВНИКИ МОТОЦИК­
ЛИСТА*.
‘ ВИДИМОСТЬ ГНЕВА*. 
-СвЕРТЬ ГОСПОДИНА 
ЛАЗАРЕСКУ*.

06.10, 14.10, 22.10 ‘Опасная 
зона'

06.30, 14.30, 22.30 'Горячие точ­
ки*

07.25, 15.25, 23.25 'Золотое 
кольцо Москвы’

07.50, 15.50, 23.50 Мулыфиль- 
мы.

08.10, 12.15, 16.10, 20.15, 00.10, 
04.15 ’ Уроки малого 
предпринимательства’

08.30, 16.30, 00.30 -Маркиза'
09.30, 17.30, 01.30 ‘Идущие впе­

ред'
10.00 -ПОСЛЕДНЯЯ НОЧЬ” .
11.35 Кусото Священная роща’
12.00, 20.00, 04.00 'Утренняя 

зарядка’
12.30, 20.30, 04.30 ‘Алгебра 11 

класс'.
13.15, 21.15, 05.15 Мультфильм
13.25, 21.25, 05.25 'Литерату- 

ра 11 класс’
18.00, 02.00 ‘ ПОТОМОК ЧИН- 

ГИЗ-ХАНА*.
19.25, 03.25 ‘Клубные вечера в 

театре ‘Школа современ­
ной пьесы'

1

ева

ДОМ, милыи дом
Россия, 2007, 100 мин.

Р еж иссер Алексей Мамедов
В р о л я х : Виктор Бычков, Станислав Беляев, Агния Кузнецова. Анастасия Маке-

а
Ж анр: романтическая комедия

Студентка Маша учится в чужом городе, у  нее 
I нет денег, чтобы снять себе жилье Ее отец, Ми­
хаил Андреевич, подыскивает в компьютерной базе 
квартиры, которые временно пустуют, а Маша, 
пользуясь дверной отмычкой, вскрывает их и жи- 

[ вет там  до приезда хозяев Маше нравипкя быть 
'перелетной птицей' жизнь полна захватывающих 

I приключений Михаил Андреевич — полная проти­
воположность дочери, он живет в виртуапьном 

I мире и Машины похождения рассматривает как ув- 
| лекательную компьютерную игру

Его жена давно ушла из семьи, та к и не сми- 
I рившись со странностями супруга Но однажды 
Машин четко разработанный план действий дал 
сбой заселившись в новую квартиру, девушка так 
и не смогла избежать столкновения со случайно 

\ вернувшимся хозяином
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05.00 'Доброе утро'
09.00 "Новости"
09.05 'Малахов +’ .
10.20 'Модный приговор*
11.20 ’Контрольная закупка'
12.00 'Новости'.
12.20 'Участок*
13.20 ‘Детективы*
14.00 ‘Другие новости*.
14.20 'Понять Простить’ .
15.00 ’Новости’ .
15.20 "ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬ­

ЦО*.
16.10 'Давай поженимся**
17.00 ‘Федеральный судья’
18.00 ‘ Вечерние 'Новости' 

(с субтитрами)
18.20 ‘ Криминальные хроники’
18.50 “СЛЕД*.
19.40 ‘Пусть говорят’
20.20 ‘ СПАЛЬНЫЙ РАЙОН’ .
21.00 ’Время*.
21.30 *ДОМ НА ОЗЕРНОЙ".
22.30 ‘Среда обитания’ . ’Фаль­

шивые лекарства'
23.30 'Ночные ‘Новости’
23.50 ‘На ночь глядя’ .
00.40 ‘ ПЬЯНЫЙ МАСТЕР*.
02.50 “ФЛАББЕР-ПОПРЫГУН- 

ЧИК” .
04.20 ’Детективы’

05.00 ’Доброе утро, Россия!*
06.07, 06.35 ‘Хабарпар-Хака- 

сия’ .
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 ’Ве- 

сти-Хакасия*.
09.05 ’Фильм о фильме*. 'Они 

сражались за Родину'.
10.00 “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­

НАРЕЙ*.
11.00 'Вести'.
11.30 ‘  Вести-Москва \
11.50 ‘ ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ*.
12.45 ‘ ДВЕ СТОРОНЫ ОДНОЙ

АННЫ*.
13.40 ‘Вести Дежурная часть*
14.00 'Вести'.
14.30 ‘Вести-Сибирь*
14.50 ‘ СЕМНАДЦАТЬ МГНОВЕ­

НИЙ ВЕСНЫ*.
15.55 ‘Суд идет*.
16.50 ‘Вести Дежурная часть*.
17.00 ‘Вести’
17.30 ’Хабарпар-Хакасия*.
17.50 ‘Вести Дежурная часть’ .
18.00 ‘ ОДНАЖДЫ БУДЕТ ЛЮ­

БОВЬ*.
19.00 'КАРМЕЛИТА. ЦЫГАНС­

КАЯ СТРАСТЬ*.
20.00 ‘Вести’
20.30 ’Вести-Хакасия'.
20.50 ‘Спокойном ночи, малы­

ши'"
21.00 “СВАТЫ*.
22.55 ‘Мессинг. Ванга. Кейси. 

Секрет ясновидения’ .
23.55 ’Вести ♦*.
00.15 ‘ РАССЛЕДОВАНИЕ*.

06.30 
10.00 
10.20
10.50 
12.20

13.15
13.50
15.30 
15.35

16.00
16.25
16.55,

17.20

19.30 
19.55
21.30 
22.15

22.45
23.30 
23.50
01.30 
02.25

’Евроньюс*
’Новости культуры*.
*В главной роли...’ 
“СТАРШИНА*.
‘ Секреты цариц Нила'.
1-я серия.
'Век Русского музея'. 
“НЕЗАБУДКИ*.
‘Новости культуры'. 
‘Армен Джигарханян чита­
ет 'Повесть о том, как 
один мужик двух генера­
лов прокормил’ . 
Мультфильмы.
“ДЕВОЧКА ИЗ ОКЕАНА*.
01.55 ’Князь Потемкин. 
Свет и тени*. 3-я серия. 

’Русские балеты'. Париж­
ская национальная опе­
ра. ‘Пале Гарнье'. 
‘Новости культуры’ . 
“СПАСАТЕЛЬ*.
‘Власть факта*.
‘Жизнь замечательных 
идей’ .
‘Цвет времени'.
'Новости культуры'. 
‘ МИГЕЛЬ И УИЛЬЯМ*. 
“Музыкальный момент*. 
'Удивительные животные*.

06.00 'Сегодня утром*.

08.45 ‘ Просто вкусно'.

09.00 'Дачный ответ*.

10.00 'Сегодня'.

10.20 'Средний класс'.

11.20 'Особо опасен!'

12.00 'Суд присяжных'.

13.00 'Сегодня'.

13.30 “ ЗАКОН И ПОРЯДОК*.

15.30 'Обзор. Чрезвычайное 

происшествие’ .

16.00 ‘Сегодня*.

16.30 ‘ ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТА­

РА-2*.

18.30 ‘ Обзор. Чрезвычайное 

происшествие’

19.00 ‘Сегодня’ .

19.30 “ЛИТЕЙНЫЙ*.

21.30 ‘ БРАТАНЫ*.

23.15 ‘Сегодня’ .

23.35 ’И снова здравствуйте!* 

00.20 ’Quattroruote.

00.55 ‘ ХРАНИТЕЛЬ ДУШ*.

02.45 ‘ ОХОТНИКИ ТЬМЫ*.

04.20 ‘ КОНКРЕТНЫЙ БИЗНЕС*.

06.00 “ РЫЦАРЬ ДОРОГ.
06.55 'Смешарики*.
07.00 ‘Nota bene’
07.30 “ ПАПИНЫ ДОЧКИ” .
08.30 “ ВОРОНИНЫ” .
09.00 ‘Nota bene'.
09.30 “ ПАПИНЫ ДОЧКИ” .
10.00 “ МАРГОША” .
11.00 'МОЯ ПРЕКРАСНАЯ

НЯНЯ*.
12.00 ‘Теория относительности'.
12.30 “ДОМ КУВЫРКОМ*.
13.30 Мультфильмы.
15.30 “САБРИНА -  МАЛЕНЬ­

КАЯ ВЕДЬМА*.
16.00 ‘ ВОЛШЕБНИКИ ИЗ ВЭЙ-

ВЕРЛИ ПЛЭЙС*.
16.30 ‘ ПАПИНЫ ДОЧКИ*.
17.30 'Галилео*.
18.30 ‘Даешь молодежь!'
19.00 'Nota bene'.
19.30 ‘Разберемся*.
20.00 ‘ ВОРОНИНЫ*.
21.00 ‘ МАРГОША*.
22.00 ■СВЯТОША*.
00.00 'Nota bene*.
00.30 'Инфомания'.
01.00 ■ЧЕЛЮСТИ-2*.

06.00 ‘Необъяснимо, но факт* 
‘ В объятиях смерти*.

07.00 ‘Сегодня в Абакане*.
07.40 "Абакан.Я*.
07.45 *В формате дня*
08.05 ‘След времени*.
08.30 ‘Cosmopolitan Видеовер- 

сия”.
09.30 “ДРУЗЬЯ” .
10.00 “САЙНФЕЛД".
10.30, 13.30, 18.00, 20.00 

‘ СЧАСТЛИВЫ ВМЕС­
ТЕ".

11.00 *Эй, Арнольд!’
11.30 ‘ Губка Боб Квадратные 

штаны'.
12.00 'Когопес'.
12.30 ‘Пингвины из ‘Мадагаска­

ра'.
13.00 Такси’ .
14.00 ‘Сегодня в Абакане’
14.30 ’Атака клоунов’ .
15.00 'Битва экстрасенсов'.
16.00 ‘ СВАДЕБНЫЙ ПЕРЕПО­

ЛОХ*.
18.30 “УНИВЕР*.
19.00 ‘Сегодня в Абакане'
19.30 ‘Абакан Я'.
19.35 'В формате дня'.
20.30 “УНИВЕР".
21.00 ‘Сегодня в Абакане'.
21.40 ’Поколение.ги’ .
22.00 ‘ ВЗРЫВ ИЗ ПРОШЛО­

ГО*.
00.00 *Дом-2. Город любви'.
01.00 ‘Дом-2. После заката'.
01.30 ‘Сегодня в Абакане'.

06.00 'Настроение'
08.30 “ЕСТЬ ТАКОЙ ПАРЕНЬ".
10.10 'Доказательства вины'
10.55 'Работа ЕСТЬ!’
11.10 'Петровка, 38'.
11.30 'События'.
11.45 “ЖЕНСКИЕ СЛЕЗЫ” .
13.40 'Линия защиты*.
14.30 'События'.
14.45 ‘Деловая Москва'.
15.10 'Петровка, 38'.
15.25 “ОДНО ДЕЛО НА ДВО­

ИХ” .
16.25 “ДНИ АНГЕЛА” .
17.30 'События'.
17.50 'Петровка, 38'.

18.10 Мультпарад.
18.55 “РЕКА-МОРЕ” .
19.55 ‘Лицом к городу’
20.50 'События'.
21.10 “ МЕДОВЫЙ МЕСЯЦ*.
23.10 'Дело принципа*. ‘На пе­

рекрестке мнений*.
00.05 'События'.
00.40 “КРАСНОЕ СОЛНЦЕ” .
02.55 'Опасная зона’ .
03.25 “ГДЕ 042?”

Ц р в  [ ф м В Д И  &
06.30 'Джейми у себя дома'.
07.00 Мультфильмы.
07.30 “КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН?’
08.00 ‘ ТАТЬЯНИН ДЕНЬ*.
09.00, 16.00 ‘Дела семейные'.
10.00 ‘Скажи, что не так?!”
11.00 'Дело вкуса’
11.30 ’Еда’ .
12.00 ’Сами мы не местные... 

Истории успеха'.
13.00 *ТОТ САМЫЙ МЮНХГА­

УЗЕН*.
15.45 ‘Цветочные истории'.
17.00 ‘Скажи, что не так?Г
18.00, 21.30 ‘Одна за всех*.
18.30, 01.30 ‘ ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ,

ЗЕМЛЯ НАДЕЖДЫ*.
19.30 'Дело Астахова*.
20.30 “ЖАКЛИН КЕННЕДИ ОНАС-

СИС. ИСТОРИЯ ЛЮБВИ*.
22.00 “ДОКТОР ХАУС*.
23.00 ‘Одна за всех*.
23.30 ‘ СУДЬБА ЧЕЛОВЕКА*.
02.30 ‘ СЧАСТЛИВАЯ КАРТА*.
03.20 ‘ ХРОНИКИ СКОРОЙ ПО­

МОЩИ*.
04.15 ‘ МОЛОДЫЕ И ДЕРЗКИЕ*.
05.35 ‘Музыка на 'Домашнем'.

06.00 “ВОВОЧКА-4".
06.40, 11.00 'Час суда*.
07.40, 13.N 'Званый ужин*.
08.30, 21.N  ‘ СОЛДАТЫ-12*.
09.30, 12.30, 16J0, 19.30 '24'.
10.00, 18.00 *В частис*
12.00, 05.00 'Неизвестная пла­

нета'. ‘ Бали: остров ог­
ненных духов*.

13.50 ‘ МЕГАЛОДОН*.
16.00 'Пять историй*. 'Воры в 

законе’
17.00 ‘ КАМЕНСКАЯ. ЧУЖАЯ 

МАСКА*. 1-я серия.
19.00 ’Выжить в мегаполисе’
20.00 ‘ КАМЕНСКАЯ. ЧУЖАЯ 

МАСКА*. 2-я серия.
22.00 "Детективные истории*. 

‘ Виновен по неосторож­
ности*.

23.00 *В часпмк*.
23.30 ‘24’ . Итоговый выпусс.
00.00 ‘Актуальное чтиво'
00.15 ‘ ДЖОННИ-ДИНАМИТ*.
02.00 'Чрезвычайные истории’ . 

‘Жители свалов*.
03.00 Тайны вашей судьбы'.
05.20 Музыкальный канал

07.00
10.30

11.30,
11.40

12.35,
14.40

15.35

16.35

17J5,

19.00

20.30,
21.00 
22.05

‘Утро на Пятом*.
'Мир природы*. ‘Санчо — 
детеныш выдры'.
14.30, 17.30 'Сейчас*. 
‘Александр Матросов. 
Правда о подвиге*.
18.00 *Моя планета*. 
‘Мир природы*. ‘Страна 
бегемотов*.
"Живая история*. ‘Новый 
взгляд. Маинергейм про­
тив Гитлера*.
‘Оружие России*. Танки 
Победы*.
20.00, 23.00 'Экстрен­

ный вызов 112".
"Мир природы*. ‘Девочка 
и олень'.
23.30 ‘Сейчас*. 

'Открытая студия’ . 
*Жиаая история’ . ‘Белла 
Ахмадулина. Тайное и

00.00 ‘ РОККИ БАЛЬБОА*.
02.00 *Ночь. Театр. Циликин’
02.30 ‘ ТЕЛЕНОВОСТИ*.
04.56 ‘АД В ОТКРЫТОМ МОРЕ*.

06.00 ‘ ЛАС-ВЕГАС-5*.
06.45 "ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО-

7*.
08.00 ’Клуб детективов*.
09.00 Мультфильмы.
10.30 Тысяча мелочей*.
11.00, 14.30 "Поступок*.
11.30, 18.00 ‘ БЕЗ СЛЕДА-3*.
12.25 ‘ ШТОРМОВОЕ ПРЕДУП­

РЕЖДЕНИЕ*.
14.05 ‘Смешнее, чем кролики’ .
15.00 ‘Судебные страсти*.
16.00, 23.00 ‘ Вне закона’ .
16.30, 23.30 ‘ БЕЗМОЛВНЫЙ 

СВИДЕТЕЛЬ-2*.
17.00 ‘ ГЛАВНЫЙ КАЛИБР*.
19.00 ‘Судебные страсти’ .
20.00 ‘6 кадров*.
20.30, 22.00 'Брачное чтиво’ .
21.30 ’Самое смешное видео*. 
00.00 ‘ ГЛАВНЫЙ КАЛИБР*.
01.00 ’ ЗАКОН И ПОРЯДОК*.
02.00 ’Брачное чтиво*.
02.30 'Слава богу, ты пришел Г
03.50 ‘ Голые приколы*.
04.00 ‘Клуб детективов'.

06.00 ‘ НЕВИНОВЕН*. 12-я се­
рия.

06.50 ‘ ДОСЬЕ ‘ ИПКРЕСС*.
08.45 ‘ ВТОРАЯ ЖЕНА’ .
10.35 ‘ ИСКУССТВО ТЕРЯТЬ*.
12.25 “ДЕТКИ*.
14.00, 22.00 “БЕСКОНЕЧНЫЙ 

ГОРИЗОНТ-1*.
15.35, 23.35 ‘ ПУСТЬ ГОВО­

РЯТ*.
17.15, 01.15 ‘ ПРОЖИГАТЕЛИ 

ЖИЗНИ*
19.00, 03.00 'АНАТОМИЯ МЕ­

СТИ*.
20.16, 04.15 ‘ ПОГОВОРИМ О 

СЕКСЕ*.

06.65, 16.05 Баскетбол 'Хим­
ки* (Московская область)
-  УНИКС (Казань).

08.10 Баскетбол. Мужчииы. 
ЦСКА -  "Спартак’  
(Санкт-Петербург).

10.45, 13.00, 17.00, 19.40,
01.45, 04.10 'Вести- 
Спорт'

11.00 ’Зарядка с чемпионом*.
11.10 Мультфильмы
11.46 “Мастер спорта'.
12.00 ‘Страна спортивная'
12.30 Футбол. Обзор матчей

чемпионата Италии
13.15 Волейбол. Женщины 'Фи­

нал 4-х*. Финал
17.10 'Летопись спорта'
17.40 Футбол. 'Чемпионат мира

среди клубов* Матч за
3-е место.

10.50 ’Хойей России*.
20.56 Хоккей.‘Салават Юлаев* 

(Уфа) -  СКА (Санкт-Пе­
тербург)

23.16 Хоккей. Ц С К А -‘Спартак* 
(Москва)

02.05 Волейбол. 'Матч звезд’ 
Женщины.

04.20 Футбол. Чемпионат Ита­
лии. ’ Фиорентина’ — 
"Милан’

06.00 'Разрушители мифов”.
07.00 *Яелап*.
00.00 "ЧУДЕСА.СОМ”
00.00 Мультфильмы
00.20 "Черепвшпишндзя’ .
00.46 "Каспер"
10.10 ‘ Приключения мультя­

шек*.
10.36 'Озорные анииашки’
11.00, 10.00 ‘ УДИВИТЕЛЬНЫЕ 

СТРАНСТВИЯ ГЕРАК­
ЛА".

12.00 ‘ МОЯ ЛЮБИМАЯ ВЕДЬ­
МА’ .

13.00 ‘ СЫЩИКИ*.
14.00 ‘Затерянные миры*. Тай­

ная история ведьм”.
16.00 Тайные змави’ . 'Сталин­

ская премия за пророче­
ство”.

10.00 ‘ ВЫЖИВШИЙ*.
10.00 "ОДИССЕЯ-б".
20.00 "ТАИНСТВЕННЫЕ 

ПУТИ*.
21.00, 06.00 ‘ ГОВОРЯЩАЯ С 

ПРИЗРАКАМИ*.
22.00 Тайные знаки”. ‘Апока­

липсис Мутанты*
23.00 ‘Предсказатели* ’Оракул’ 

от Черного Паука’ .
00.00 ‘ ТЕПЛОВОЙ УДАР".
02.00 "ЗВЕЗДНЫЕ ВМТА".
03.00 'Разрушители мифов*.
04.00 ‘Покер после полуночи” .

00.30 'ИКС-Репюи”.
07.00 'Экономика. По существу*.
07.40. 10.15 "ЧУЖАЯ ЖЕНА И

МУЖ ПОД КРОВАТЬЮ". 
00.00, 13.00, 10.00 ‘Новости*. 
00.15 "БРЕЖНЕВ". 2-я серия.
10.16 "НАЦИОНАЛЬНОЕ ДОС­

ТОЯНИЕ". 2-я серия.
11.10 'Путешествие ■ Россию. 

Воронеж”
11.45 "ПОСЕЙДОН* СПЕШИТ 

НА ПОМОЩЬ*.
13.15 TV-Sate”
13.45 'Красота и здоровье'.
14.00 'Дороже золота'
14.15, 02.06 "ТАБОР УХОДИТ 

В НЕБО".
10.00, 23.30 "Новости”.
10.30 ‘Красота и здоровье’ .
10.40 ’Лучшие воинские части*.
10.00, 22.00 ‘ИКС-Региои’
10.30 ‘Автограф’ .
20.00 "НОЧНОЙ МОТОЦИК­

ЛИСТ’ .
22.30 "БРЕЖНЕВ". 3-я серия. 
00.00 ’ Ядерные секреты*.

‘Саерхбомба*.
01.00 "ПАРИЖ. ЗАКОН И ПОРЯ­

ДОК".
04.00 ТОТАЛЬНАЯ СЛЕЖКА".

00.00 ‘ Это было недавно, зто 
было давно...” Инна Чу­
рикова.

00.40 "СЕМНАДЦАТЬ ЛЕВЫХ 
САПОГ” . 2-я серия. 

00.00 "КОДЕКС МОЛЧАНИЯ-2".
1-я серия.

09.35 "ДОСТОЯНИЕ РЕСПУБ­
ЛИКИ". 1-я серия.

10.45 "ДОСТОЯНИЕ РЕСПУБ­
ЛИКИ". 2-я серия.

12.00 “ КОДЕКС МОЛЧАНИЯ-2".
2-я серия.

13.45 “ МНИМЫЙ БОЛЬНОЙ” .
1-я серия.

14.55 “ МНИМЫЙ БОЛЬНОЙ” .
2-я серия.

16.00 “В ОГНЕ БРОДА НЕТ".
17.30 ‘ ШОФЕР НА ОДИН

РЕЙС” . 1-я серия.
18.40 “ ШОФЕР НА ОДИН 

РЕЙС” . 2-я серия.
20.00 “РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК” .

1-я серия.
21.10 “РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК*.

2-я серия.
22.15 “У ОЗЕРА” . 1-я серия. 
00.00 “ ПОДРУЖКА МОЯ” .
01.20 ‘ ГДЕ БЫ НИ РАБО­

ТАТЬ...’
02.40 ‘ У ОЗЕРА*. 2-я серия.
04.00 ‘Знаки судьбы*.

06.00, 14.00 ‘ ШЕРЛОК ХОЛМС 
С БЭЙКЕР-СТРИТ*.

07.00, 15.00 ‘Подводные сыщи­
ки*.

00.00, 10.00 ‘Романтики”.
00.00, 17.00 ‘Сознание средне­

векового человека*.
10.00, 10.00 Туринская плаща­

ница. Ноше открытия”.
11.00, 10.00 ’Первый блицкриг*.
12.00, 20.00 *В поисках мифов 

и героев*.
13.00, 21.00 ‘ Чайный путь в не­

беса*
22.00 ‘ ШЕРЛОК ХОЛМС С БЭЙ- 

КЕР-СТРИГ.
23.00 'Открытия Античности”.
00.00 'Все о Ван Гоге”.
01.00 'Убийство Авраама Лин- 

копьна”.
02.30 Тайны Ренессанса*.
03.00 ‘Первая мировая война в 

Доломитовых Альпах*.
04.00 ‘Правдивая история Дже- 

кила и Хайда”.
06.00 ‘История картофеля*.

06.00, 16.00 'Я  не знал этого*.
06.30, 16.30 'Реальность или 

фантастика?' ’ Ребенок- 
иаугли’ .

07.00, 12.00 'Чудеса инжене­
рии'. 'Круизный корабль*.

08.00, 13.00 “Мегазаводы* 'Эк­
спресс-доставка*.

00.00, 15.00 'Суперсооруже- 
ния‘ . ‘Самая высокая те­
лебашня мира’ .

10.00 *Жизнь племен’ . ’Рендил- 
ле’ .

11.00, 19.00 ‘ Созданные уби­
вать’ . ’Челюсти’ .

14.00, 20.00 ‘Затерянный мир'. 
"Жизнь в парке триасово­
го периода*.

14.30, 20.30 ‘ Затерянный мир*. 
‘Земля драконов’ .

17.00 'Чудеса инженерии'. 'Кру­
изный корабль'.

10.00 *Мегазааеды'. ’ Экспресс- 
доставка*.

21.00 'Суперсооружения' 'Су- 
перподъемник'.

22.00 'Долгий путь на юг*. 'От 
Шотландии до Италии*.

23.00 'Загадки истории*. ‘В по­
исках Гитлера*.

00.00 ‘Я не знал этого*.
00.30 ‘Реальность или фантас­

тика?* ‘Король Артур’ .
01.00, 04.00 ’Конвои: битва за 

Атлантику’  ’На грани по­
ражения*.

02.00, 05.00 ‘ Разгадка тайны 
Стоунхенджа*.

03.00 'Запреты*. ‘Секс’ .

06.30, 04.00 “ТЫ.ЖИВУЩИИГ
08.00, 02.00 “СИТУАЦИЯ".
10.00 “ ВИДИМОСТЬ ГНЕВА” .
12.00 “ТАЙНАЯ ЖИЗНЬ СЛОВ” .
14.00 “ 19” .
16.00 “ДНЕВНИКИ МОТОЦИК­

ЛИСТА” .
18.00 “ ПЕРНАТЫЙ СПЕЦНАЗ” .
20.00 “ МАЛЫШ” .
22.00 “БЭЙБ: ЧЕТВЕРОНОГИЙ 

МАЛЫШ” .
00.00 “СЕМЬЯНИН” .

щ $ и я я ^ т
06.10, 14.10, 22.10 ‘Опасная 

зона’ .
06.30, 14.30, 22.30 ‘ Горячие 

точки’ .
07.25, 15.25, 23.25 ‘Золотое 

кольцо Москвы'.
07.50, 15.50, 23.50 Мультфиль­

мы.
08.10, 12.15, 16.10, 20.15, 00.10,

04.15 ‘ Уроки малого 
предпринимательства'

08.30 ‘Маркиза’ .
09.30 ‘Идущие вперед'.
10.00 “ ПОТОМОК ЧИНГИЗ- 

ХАНА” .
11.25 'Клубные вечера в театре 

'Школа современной пье­
сы’ .

12.00, 20.00, 04.00 ’Утренняя 
зарядка’ .

12.30, 20.30, 04.30 'Алгебра.
10 класс'.

13.15, 21.15, 06.15 Мульт­
фильм.

13.26, 21.26, 05.25 'Литерату­
ра. 10 класс'.

16.30, 00.30 ‘ В начале было 
слово'.

17.30, 01.30 ’Педсовет’ .
18.00, 02.00 “ ВЕЛИКИЙ УТЕ­

ШИТЕЛЬ” .
19.30, 03.30 ‘Нохчи-дети Ноя'

‘ Ц о / п р а н и я

П Р Е Д Л А Г А Е Т  о п т о м  (от soo м скидки)
. 7 ,  '  МЕЛКИМ ОПТОМ (от 1 рулона)

Т К А Н И  Х / Б  НА ОТРЕЗ (от 5 м)

В Ы П О Л Н Я ЕМ  П О Ш И В : 
постельного белья, 
спецодежды, 
пологов, тентов.

БОЛЬШОЙ ВЫБОР) 
НОВОГОДНИХ^ 
ПОДАРКОВ

В  П Р О Д А Ж Е И М ЕЮ Т С Я  ТК А Н И :
бязь набивная 1,6 м от 38 руб.; ситцы 0,$ — 1,5 м от 13 руб.; 
полото вафельное набивное и отбеленное от 16 руб.
Тик наволочный, леи, фланель, сатин, 
махра, велсофт, флис, крел-с«тин, габардин.
Плащевые, курточные и сорочечные.
Для пошива рабочей и медицинской спецодежды. 
Палаточные и тентовые. Подкладочные.
Портьерные — вуаль, оргаиза, тергалет и др.
Текстиль для дома — постельное белье, одеяла, подушки, ,

М АТРАЦЫ  В С Е Х  Р А З М ЕР О В  1
■>г. Абакан, ул. Вяткина, 18, тел.: (3902) 22-65-30,22-18-03 

(с 9.00 до 17.00, в субботу с 10.00 до 14.00).
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05.00 ‘Доброе утро'.
09.00 -Новости’ .
09.05 ‘Малахов Л
10.20 'Модный приговор'
11.20 'Контрольная закупка*.
12.00 ‘Новости’ .
12.20 ‘Участок’ .
13.20 ‘Детективы’ .
14.00 'Другие новости’ .
14.20 ’ Понять. Простить'.
15.00 'Новости'.
15.10 “ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬ­

ЦО".
16.00 ‘Итоги года с Президентом

России’ .
17.15 ‘Космическая архитекту­

ра’ .
И.00 ‘ Вечерние ‘ Новости’ (с 

субтитрами).
18.20 ‘Криминальные хроники'.
18.50 “СЛЕД”.
19.40 ‘ Пусть говорят’ .
20.20 ‘ СПАЛЬНЫЙ РАЙОН".
21.00 ‘Время’ .
21.30 “ДОМ НА ОЗЕРНОЙ” .
22.30 'Человек и закон'
23.30 'Ночные ‘Новости’ .
23.50 ‘На ночь глядя’ .
00.40 ‘ ИЗ 13 В 30".
02.30 "ОСТАНЬСЯ СО МНОЙ".
04.00 ’Самые опасные животные 

мира. Африка'.

05.00 'Доброе утро, Россия!' 06.30
06.07, 06.35 'Хабарлар-Хакасия'. 10.00
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 ‘Вести- 10.20 

Хакасия' 10.50
09.05 'Устар'. 11.45
09.30 ’Хабарлар алгыда’ .
10.00 “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА- 12.25

РЕЙ”.
11.00 ’Вести’ . 13.25
11.30 ‘Весги-Москва’ . 13.50
11.50 “ОЧЕНЬ ВЕРНАЯ ЖЕНА”. 15.30
13.00 ’Суд идет' 15.35
14.00 ‘Вести’ 16.00
14.30 ’Вести-Сибирь’ 16.25
14.50 “СЕМНАДЦАТЬ МГНОВЕ- 16.50, 

НИЙ ВЕСНЫ” .
16.00 ‘Итога года с Президентом 17.20, 

России’ .
17.40 ’Вести. Дежурная часть'. 17.50
18.00 “ОДНАЖДЫ БУДЕТ ЛЮ­

БОВЬ". 18.00
19.00 “КАРМЕЛИТА. ЦЫГАНСКАЯ 18.25

СТРАСТЬ". 19.10
20.00 'Вести'.
20.30 ’Вести-Хакасия’ 19.30
20.50 ‘Спокойной ночи, малыши!’  19.50
21.00 “СВАТЫ” . 21.25
23.00 ‘Николаэ Чаушесху. Смер- 22.05 

тельный поцелуй родины'.
23.55 'Вести ♦*. 22.35
00.15 “БОЖЕСТВЕННОЕ РОЖДЕ- 23.30

НИЕ”. 23.50

| Д а о и к а 1  ф ш
'Евроньюс'
'Новости культуры'.
‘В главной роли..' 
“НОЧНОЙ ГОСТЬ” . 
‘Некамерные истории Камер­

ного театра".
‘Секреты цариц Нила'. 2-я 
серия.

‘Письма из провинции'. 
“СПАСАТЕЛЬ”.
'Новости культуры’ .
'Свечи нагорели'. 
Мультфильмы.
“ДЕВОЧКА ИЗ ОКЕАНА*.
02.25 ‘Удивительные живот­
ные*.

01.55 ‘Князь Потемкин. Свет 
и тени'. 4-я серия. 

‘Энциклопедия’ . 'Диоклети­
ан’ .

‘В главной роли...’
'Царская ложа’ .
"Мировые сокровища куль­
туры’ .

’Новости культуры’ .
“ЖЕНА УШЛА". 
‘Конструктор мечты’.
'В. Родзянко. Моя судьба’ . 
’Выбор пути".

'Культурная революция'. 
‘Новости культуры’ . 
“РЫЦАРЬ ДОН КИХОТ” .

06.00 ‘Сегодня утром’
08.45 ‘Просто вкусно’
09.00 ‘Следствие вели...’

10.00 ’Сегодня*.
10.20 ‘Средний класс*.

11.20 "Женский взглед*. Николай 

Сличен ко

12.00 'Суд присяжных*

13.00 'Сегодня*

13.30 “ЗАКОН И ПОРЯДОК” .

15.30 ‘Обзор. Чрезвычайное про­
исшествие'.

16.00 ‘Итоги года с Президентом 

России’ .

17.30 “ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТА- 
РА-2".

18.30 ‘Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие'.

19.00 ‘Сегодня’ .

19.30 ‘ ЛИТЕЙНЫЙ*.

21.30 “БРАТАНЫ".

23.15 ‘Сегодня*.

23.35 ‘Поздний разговор'.
00.25 “ПЛОХОЙ САНТА*.

02.10 "НЕДОТЕПЫ*.

04.10 "КОРОЛЬ".

06.00 “ГЕРОИ”.
06.55 ‘Смешарики’
07.00 ‘Nota bene'
07.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ”.
08.30 "ВОРОНИНЫ”.
09.00 ‘Nota bene'
09.30 ‘Разберемся’
10.00 “МАРГОША*.
11.00 “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ” .
12.00 ‘Инфомания’
12.30 “ДОМ КУВЫРКОМ” .
13.30 "Разберемся’
14.00 Мультфильмы
15.30 “САБРИНА-МАЛЕНЬКАЯ

ВЕДЬМА”.
16.00 "ВОЛШЕБНИКИ ИЗ ВЭЙ- 

ВЕРЛИ ПЛЭЙС".
16.30 ‘ ПАПИНЫ ДОЧКИ”.
17.30 "Галилео"
18.30 ‘Даешь молодежь!"
19.00 -Notabene’
19.30 ‘Официальная Хакасия'.
20.00 ‘ ВОРОНИНЫ*.
21.00 ‘ МАРГОША*.
22.00 ’ КЛУБ ПЕРВЫХ ЖЕН*. 
00.00 -Notabene"
00.30 "Русские теноры*.
01.30 "ГЛОРИЯ".

06.00 ‘ Необъяснимо, но факт' 
‘Кыштымский пришелец'

07.00 'Сегодня в Абакане’
07.40 ’Абакан.Я’ .
07.45 ‘В формате дня’
08.05 'Поколение ги’
08.30 "Cosmopolitan Видеоверсия’
09.30 “ДРУЗЬЯ” .
10.00 “САЙНФЕЛД” .
10.30, 13.30, 18.00, 20.00 “СЧАС­

ТЛИВЫ ВМЕСТЕ".
11.00 "Эй, Арнольд!"
11.30 "Губка Боб Квадратные шта­

ны'
12.00 'Котопес'.
12.30 "Так и волшебная сила 

Жужу*.
13.00, 00.23 'Такси'
14.00 ‘Сегодня в Абакане’
14.30 'Атака клоунов’
15.00 ’Битва экстрасенсов’
16.00 “ВЗРЫВ ИЗ ПРОШЛОГО".
18.30 “УНИВЕР” .
19.00 ‘Сегодня в Абакане’ .
19.30 ‘Абакан Я’
19.35 ’Сотовая связь Новые тех­

нологии в Абакане’
19.55 ‘ Золотая скидка’
20.30 “УНИВЕР".
21.00 'Сегодня в Абакане'
21.40 ‘Как в кино’
22.00 “ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ, 

ИЛИ СОСЕДЯМ ВХОД 
ВОСПРЕЩЕН".

00.00 ‘Дом-2. Город любви’
01.00 ‘Дом-2. После заката’
01.30 ‘ Сегодня в Абакане’

06.00 ’Настроение’

08.30 “ КОЛЛЕГИ".

10.35 "День аиста’ .

10.55 ’Работа ЕСТЬ!’

11.10 "Петровка, 38’

11.30 ’События"

11.45 “КОГДА ОПАЗДЫВАЮТ В 

ЗАГС".

13.40 "Сказ про быль Леонида Фи­

латова’

14.30 "События’

14.45 ’Деловая Москва’

15.10 "Петровка 38"

15.25 “ОДНО ДЕЛО НА ДВОИХ".

16.25 “ДНИ АНГЕЛА".

17.30 ’События’

17.50 ‘Петровка 38‘

18.10 Мульгпарад

18.55 “ РЕКА-МОРЕ” .

19.55 Техсреда’

20.30 ’События’

21.05 “ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК” .

23.30 ‘События’

00.00 “ТРИ МУШКЕТЕРА. ПОД­

ВЕСКИ КОРОЛЕВЫ".

02.00 “ЧЕМПИОН МИРА".

03.40 “МЕДОВЫЙ МЕСЯЦ” .

Ц й е я и н н  [ ф м В Д к ш оос
06.30 ‘Джейми у себя дома*.
07.00 Мультфильмы.
07.30 "КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН?’
08.00 “ТАТЬЯНИН ДЕНЬ*.
09.00, 16.00 'Дела семейные*
10.00 'Скажи, что не так?Г
11.00, 15.00 ‘Дело вкуса’
11.30 'Декоративные страсти'.
12.00 ‘Формула любви. Благотво­

рительность*.
13.00 “СУДЬБА ЧЕЛОВЕКА".
15.30 ‘Невероятные истории люб­

ви’ .
17.00 ’Скажи, что не так?!"
18.00, 21.30 ‘Одна за всех*
18.30, 01.30 “ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ,

ЗЕМЛЯ НАДЕЖДЫ*.
19.30 ‘Дело Астахова*.
20.30 “ЖАКЛИН КЕННЕДИ ОНАС-

СИС. ИСТОРИЯ ЛЮБВИ*.
22.00 “ДОКТОР ХАУС*.
23.00 'Одна за всех*
23.30 “32 ДЕКАБРЯ*.
02.30 “СЧАСТЛИВАЯ КАРТА".
03.20 ‘ ХРОНИКИ СКОРОЙ ПОМО­

ЩИ*.
04.10 "МОЛОДЫЕ И ДЕРЗКИЕ” .
05.30 "Музыка на ‘Домашнем’ .

06.00
06.40,
07.40,
08.30,
09.30, 
1 0 .0 0 , 

1 2 .0 0

13.55
16.00

17.00

19.00
20.00

22.00

23.00 
23.30 
00.00 
00.15 
02.10

03.00
05.00

05.25

“ВОВОЧКА-4” .
11.00 ‘Час суда’ .
13.00 ‘Званый ужин’ .
21.00 “СОЛДАТЫ-12” .
12.30, 16.30, 19.30 ’24*.
18.00 ‘В час пик* 
‘ Неизвестная планета". 
"Бали: остров огненных ду­
хов ".

“ДЖОННИ-ДИНАМИТ” . 
‘Пять историй*. ’Жизнь во 
хмелю*.
“ КАМЕНСКАЯ. ЧУЖАЯ 
МАСКА” . 2-я серия. 

‘Выжить в мегаполисе'. 
‘ КАМЕНСКАЯ. НЕ МЕШАЙ­

ТЕ ПАЛАЧУ". 1-я серия. 
‘Секретные истории'. ‘Нео­
конченная история. Загад­
ки тайных смертей*.

‘В час пик*.
"24*. Итоговый выпуск. 
‘Актуальное чтиво'.
‘ ВСЕХ — ЗА БОРТ1”
‘Пять историй". "Воры в за­
коне".

Тайны вашей судьбы*. 
‘ Неизвестная планета* 
"Марш тысячи самураев". 

Музыкальный канал

07.00 "Утро на Пятом*.
10.30 ‘ РОККИ БАЛЬБОА".
11.30, 14.30, 17.30 "Сейчас*
11.40 ‘ РОККИ БАЛЬБОА".
12.40, 18.00 "Моя планета*.
14.40 ТЛир природы*. 'Невероят­

ные обитатели глубин'
15.35 ‘Живая история*. 'Новый 

взгляд. Ахматова против 
Сталина*.

16.35 ‘Без права на ошибку. Суд­
медэкспертиза*.

17.55, 20.00, 23.00 'Экстренный 
вызов 112".

19.00 "Мир природы' 'Лоси на сво­
боде'.

20.30, 23.30 'Сейчас'.
21.00 "Открытая студия".
22.05 "Живая история’ 'Московс­

кий роман Кристины Онас- 
сис".

00.00 “ПОРОГИ МИССУРИ*.
02.30 'Ночь Интеллект Чернигов­

ская'
03.00 'Предпочтение*
03.15 “МАГ.
06.15 “ПРУДЕНС И ПИЛЮЛЯ*.

06.00 “ЛАС-ВЕГАС-5".
06.50 “ДОАГНОЗ: УБИЙСТВО-7".
08.00 "Клуб детективов".
09.00 Мультфильмы.
10.30 Тысяча мелочей"
11.00 ТАИ: честные истории май­

ора Кабанова’
11.30, 18.00 ‘ БЕЗ СЛЕДА-3".
12.30 "КАВКАЗСКАЯ РУЛЕТКА".
14.30 'Поступок*.
15.00 "Судебные страспГ.
16.00, 23.00 'Вне закона*
16.30, 23.30 "БЕЗМОЛВНЫЙ 

СВИДЕТЕЛЬ-2".
17.00 "ГЛАВНЫЙ КАЛИБР".
19.00 'Судебные страсти*.
20.00 *6 кадров*.
20.30, 22.00 -Брачное чтиво*
21.30 "Самое смешное видео*. 
00.00 "ГЛАВНЫЙ КАЛИБР".
01.00 "ЗАКОН И ПОРЯДОК".
02.00 "Брачное чтиво"
02.30 ‘Слава богу, ты пришел!*
03.50 ‘Голые приколы*
04.00 “Клуб детективов*.

06.00 "БЕСКОНЕЧНЫЙ ГОРИ- 
ЭОНТ-Г.

07J5 "ПУСТЬ ГОВОРЯТ.
09.15 ‘ ПРОЖИГАТЕЛИ ЖИЗНИ".
11.00 ‘ АНАТОМИЯ МЕСТИ".
12.15 “ПОГОВОРИМ О СЕКСЕ".
14.00, 22.00 "БЕСКОНЕЧНЫЙ

ГОРИЗОНТ-2*
15.35, 23.35 "ЛИЦА".
17.50, 01.50 “СЧАСТЛИВОГО 

РОЖДЕСТВА".
19.50, 03.50 "ВСЕ ИЛИ НИЧЕГО".

Е 0 Я Н Ш Ш
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06.20, 14.40 Хоккей. ‘Салават 

Юлаев* (Уфа) -  СКА 
(Санкт-Петербург)

08.35 Хоккей. ЦСКА -  'Спартак* 
(Москва).

10.45, 13.00, 16.35, 21.10, 01.45,
04.20 "Вести-Спорт"

11.00 "Зарядка с чемпионом".
11.10 Мультфильмы
11.45 "Мастер спорта"
12.00 "Хоккей России".
13.16 Бобслей Мужчины "Четвер­

ки*.
16.45, 03.50 Точка отрыва’
17.10 Волейбол. "Матч звезд’ . Жен­

щины
19.00 "Рыбалка"
19.10 Футбол. ‘Чемпионат мира 

среди клубов*. Финал
21.25 Волейбол. Мужчины.'Финал 

8-ми‘ . 1/4 финала. 'Урал' 
(Уфа) — "Искра’ (Одинцо- 
во).

23.20 ’Летопись спорта’ .
23.55 Волейбол. Мужчины.'Финал 

8-ми'. 1/4 финала 'Дина­
мо-Янтарь' (Калининград)
— 'Зенит-Казань'.

02.05 Биатлон Кубок мира
04.30 Футбол. Чемпионат Италии. 

'Иктер' — ’Лацио'

06.00 ‘Разрушители мифов’
07.00 "Renans’
08.00 "Джеймс и гигантский пер­

сик’ .
09.46 'Каспер'.
10.10 'Приключения мультяшек*
10.36 'Озорные анимашки’
11.00, 18.00 “УДИВИТЕЛЬНЫЕ 

СТРАНСТВИЯ ГЕРАКЛА".
12.00 ‘ МОЯ ЛЮБИМАЯ ВЕДЬ­

МА*.
13.00 “СЫЩИКИ”.
14.00 ‘Затерянные миры’ . 'Масо­

ны. Тайная Америка’ .
15.00 Тайные знаки*. ‘Апокалип­

сис Мутанты'
16.00 “КОЛЬЦО НИБЕЛУНПОВ".
19.00 “ОДИССЕЯ-5” .
20.00 “ТАИНСТВЕННЫЕ ПУТИ” .
21.00, 05.00 “ ГОВОРЯЩАЯ С 

ПРИЗРАКАМИ".
22.00 ‘Тайные знаки*. 'Зеленая 

магия'
23.00 'Предсказатели' *Я знаю, 

когда и как вы умрете... 
Предостережения хиро­
манта Кейро'.

00.00 “ТРОГЛОДИТЫ” .
02.00 “ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА” .
03.00 'Разрушители мифов'.
04.00 'Покер после полуночи'

06.30 "ИКС-Регион*
07.26, 16.16 ‘ БЕРЕГИТЕ МУЖ­

ЧИН!"
09.00, 13.00, 16.00 ‘Новости*.
09.15 "БРЕЖНЕВ". 3-я серия.
10.15 "НАЦИОНАЛЬНОЕ ДОСТО­

ЯНИЕ". 3-я серия.
11.10 ‘Путешествие в Россию. Бай­

кал*.
11.40 “НОЧНОЙ МОТОЦИКЛИСТ*.
13.15 "TV-Sale".
13.45 "Современная школа"
14.15, 02.50 “ЗОНТИК ДЛЯ НО­

ВОБРАЧНЫХ*.
18.00, 23.30 "Новости*.
18.30 ‘Красота и здоровье*
18.45 'Лучшие воинские части’ .
19.00, 22.00 ’ИКС-Регион’
19.30 ‘ЛикБеэопасности’
20.00 “НЕПОБЕДИМЫЙ*.
22.30 “ БРЕЖНЕВ". 4-я серия. 
00.00 ‘Ядерные секреты' "Ванун

и бомба'
01.00 “ПАРИЖ. ЗАКОН И ПОРЯ­

ДОК".
02.05 ‘Большой репортаж" 'Рож­

дество".
04.30 “БАЛАМУТ.

06.15 "КОДЕКС МОЛЧАНИЯ-2*.

1-я серия.

08.00 ‘ КОДЕКС МОЛЧАНИЯ-Г.

2-я серия.

09.40 ‘ МНИМЫЙ БОЛЬНОЙ*.

1-я серия.

10.60 ‘ МНИМЫЙ БОЛЬНОЙ*.

2-я серия.

12.00 "В ОГНЕ БРОДА НЕТ.

13.30 ‘ ШОФЕР НА ОДИН РЕЙС".

1-я серия.

14.45 "ШОФЕР НА ОДИН РЕЙС".

2-я серия.

16.00 ‘ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК*.

1-я серия.

17.10 ‘ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК".

2-я серия.

18.15 "У ОЗЕРА". 1-я серия.

19.55 “ПОДРУЖКА МОЯ".

21.15 “ГДЕ БЫ НИ РАБОТАТЬ...*

22.35 “У ОЗЕРА” . 2-я серия.

23.55 “ПРЕЗУМПЦИЯ НЕВИНОВ­

НОСТИ".

01.25 "ХРУСТАЛЕВ, МАШИНУ!"

04.00 ‘Знаки судьбы’ .

06.00, 14.00 ‘ ШЕРЛОК ХОЛМС С 
БЭЙКЕР-СТРИТ.

07.00, 15.00 *Опрытия античнос­
ти*.

08.00, 16.00 "Все о Ван Гоге".
09.00, 17.00 "Убийство Авраама 

Линкольна"
10.30, 18.30 Тайны Ренессанса".
11.00.19.00,"Первая мировая вой­

на в Доломитовых Альпах"
12.00, 20.00 "НЛО и "холодная вой­

на"
13.00, 21.00 "История картофеля'
22.00 'Код Агаты Кристи".
23.00 "Путешествие, которое по­

трясло мир*
00.00 'Распутин дьявол во плоти'
01.00 -Империя Виктории'
02.00 'Афины: правда о демокра­

тии".
03.00 "Невидимые войны ЦРУ"
04.00 Тайна трех волхвов".
05.00 "Елена Прекрасная’

06.00, 16.00 *Я не знал этого*.
06.30,16.30 ‘Реальность или фан­

тастика?* "Король Артур*.
07.00, 12.00 ‘Конвои: битва за Ат­

лантику". ‘На грани пораже­
ния*.

08.00, 13.00 ‘Разгадка тайны Сто­
унхенджа*.

09.00, 15.00 ‘Суперсооружения’ 
‘Суперподьемник’ .

10.00 ‘Долгий путь на юг* 'Заво­
дите моторы, господа!'

11.00, 19.00 ‘Созданные убивать’ . 
‘Стаи’ .

14.00, 20.00 'Затерянный мир’ 
"Жизнь среди песков'

14.30, 20.30 ‘Затерянный мир'. 
'Рыжие обезьяны Занзиба­
ра’

17.00 Конвои битва за Атланти- 
ку\ ’На грани поражения’

18.00 'Разгадка тайны Стоунхенд­
жа*.

21.00 'Суперсооружения’ ‘Боль­
шой адронный коллайдер'

22.00 ‘Долгий путь на юг’ "От Рима
до Тобрука'.

23.00 "Укуси меня, или Путеше­
ствия вирусолога* 'Бор­
нео*.

00.00 "Я не знал этого’
00.30 ‘Реальность или фантасти­

ка?* Туринская плащани­
ца*.

01.00, 04.00 ‘На крючке ловля 
монстров'. ‘Большой бе­
лый осетр’

02.00, 05.00 ’Дикая природа Рос­
сии’ ‘Заполярье’

03.00 ‘Запреты' ‘Экстремальные 
наказания'

06.00, 04.00 “ЖИГОЛО".
08.00, 02.00 “МУМИЯ".
10.00 “СЕМЬЯНИН” .
12.00 “МАЛЫШ”.
14.00 “ПЕРНАТЫЙ СПЕЦНАЗ”.
16.00 “БЭЙБ: ЧЕТВЕРОНОГИЙ 

МАЛЫШ”.
18.00 “БЭЙБ: ПОРОСЕНОК В ГО­

РОДЕ".
20.00 “МИЛЛИОНЫ".
22.00 “ЗАКОЛДОВАННАЯ ЭЛЛА". 
00.00 ‘ МОСТ В ТЕРАБИТИЮ”.

06.10.14.10, 22.10 ’Опасная зона’
06.30, 14.30, 22.30 ’Горячие точ­

ки'
07.25, 15.25, 23.25 ‘Золотое коль­

цо Москвы’
07.50, 15.50, 23.50 Мультфиль­

мы
08.10, 12.15, 16.10, 20.15, 00.10,

04.15 'Уроки малого пред­
принимательства’

08.30, 16.30, 00.30 ‘В начале было 
слово’

09.30 'Педсовет'
10.00 “ВЕЛИКИЙ УТЕШИТЕЛЬ*.
11.30 "Нохчи —дети Ноя*
12.00, 20.00, 04.00 ‘Утренняя за­

рядка’
12.30, 20.30, 04.30 ‘Алгебра 11 

класс'
13.15, 21.15, 05.15 Мультфильм
13.25, 21.25, 05.25 ‘Литература

11 класс'
17.30, 01.30 ‘Идущие вперед’
18.00, 02.00 “ГРОЗА".
19.20, 03.20 ‘От художника требу­

ется исповедь*.

Смотрите в Абакане телеканал "Домаш ний"!
► Кулинарны е программы со звездами и ведущими ш еф-поварами страны

► Легендарны е сериалы ("Д о к то р Х а у с " , "Л ю бовницы ” , "Отчаянны е дом охозяйки")

► Новы й снетчком "Одна за всех"! (о т создателей "6 кадров” и "Д аеш ь молодежь” )

► Лучш ие фильмы мирового кинематографа

► Интересны е документальные программы

По вопросам размещения рекламы 
обращайтесь в Р А  "Реал  Плюс"
Т. 2 9 7-О Ю , 297-631. 297-640

. ass
4 ^ ' ;< ЖМШШ
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05.00 'Доброе утро'
09.00 Новости*
01.05 -Малахов ♦’ .
10.20 'Модный приговор *
11.20 ’Контрольная закутка'.
12.00 *Новости*
12.20 'Участок'
13.20 ‘Детективы*
14.00 'Другие новости*
14.20 'Понять Простить’
15.00 -Новости-
1520 'ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬ­

ЦО".
15.10 ‘Давай поженимся1'
17.00 ‘Федеральный судья'
11.00 'Вечернее ’ Новости' 

(с субтитрами)
11.30 'Поле чудес’
19.30 'Пусть говорят’
20.20 "СПАЛЬНЫМ РАЙОН".
21.00 'Время'
21.30 -Минута славы’
23.30 "ПЕРЕЖИТЬ РОЖДЕ­

СТВО".
01.10 ‘ КАНКАН*.
03.40 “МАЛЬЧИК НА ДЕЛЬФИ- 

НЕ*.
05.30 “Детективы*.

'Доброе утро. Россия'' 
06.35 "Хабарлар-Хака 

сия'
07.35. 00.07, 00.35 ‘Ве̂  
сти-Хакасия* 
*Мусупьмане'
*Мой серебряный шар' 
‘ УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­
НАРЕЙ".

•Вести'
*Вести-Москва*
■ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ". 
‘ ДВЕ СТОРОНЫ ОДНОЙ 
АННЫ".
'Вести Дежурная часть’ . 
"Вести*
*Вестн-Си6ирь‘ . 
“СЕМНАДЦАТЬ МГНОВЕ­
НИЙ ВЕСНЫ".

‘Суд идет"
-Вести Дежурная часть*. 
•Вести'
'Хабарлар-Хакасия* 
’Вести. Дежурная часть*. 
"ОДНАЖДЫ БУДЕТ ЛЮ­
БОВЬ*.
НАРМЕЛМТА ЦЫГАНС­
КАЯ СТРАСТЬ*.

•Вести’
•Вести  ̂Хакасия*

07.07

01.05
01.15
10.10

11.00
11.30
11.50 
12.45

13.40
14.00
14.30
14.50

15.55
16.59
17.00
17.30
17.50
11.00

19.00

20.00 
20 J0
20.50

21.00 Юбилейный вечер Юрия 
Антонова*.

00.00 "ВЕТКА СМРЕНИ-.

06 30 'Евроньюс*
10.00 'Новости культуры*
10.20 *В главной роли
10.50 "ОТЕЛПО".
12.55 'Вифлеемская звезда Под 

покровом легенд'
13.50 "ЖЕНА УШЛА’ .
15.15 ‘Камень на камне’ 'Кель­

нский собор*
15.30 'Новости культуры’
15.35 ‘Перекличка сердец в ла­

биринтах судьбы*.
16.00 ‘ ДЕВОЧКА ИЗ ОКЕАНА’ .
16.25 *3а семью печатями*
16.55, 01.55 ‘Удивительные жи­

вотные*.
17.20 ‘Разночтения’
17.50 ‘Юбилейный вечер в те­

атральном институте им. 
Б. В. Щукина’ .

10.30 ‘ Рождественский кон­
церт*

19.30 ‘Новости культуры*.
19.50 'Сиехоностальгия*.
20.20 'Сферы*
21.05 "ТОЛЬКО ТЫ*.
22.35 К юбилею Эммануила Ви­

торгана. 'Линия жизни*.
23.30 ‘Новости культуры*
23.50 -ДУРОЧКА*.
01.25 ‘Прогулки по Бродвею'.
02.25 Р Штраус. ‘Бурлеска’ .

Ш Я к  I I
06.00 'Сегодня утром' 06.00 “ ГЕРОИ".
08.35 ‘Повара и поварята* 06.55 ‘Смешарики*
09.05 'Москва — Япта-транзит* 07.00 "Nota bene’

10.00 'Сегодня' 07.30 “ ПАПИНЫ ДОЧКИ” .

10.20 'Средний класс’ . 08.00 “ ВОРОНИНЫ” .

11.20 'Чистосердечное призна­ 09.00 ‘Nota bene*

ние' 09.30 ’Официальная Хакасия’

12.00 ‘Суд присяжных*. 10.00 ■МАРГОША” .

13.00 ‘Сегодня* 11.00 ■МОЯ ПРЕКРАСНАЯ

13.30 ‘ ЗАКОН И ПОРЯДОК*. НЯНЯ".

15.30 ‘ Обзор Чрезвычайное 12.00 ’ Галилео’ .

происшествие'. 12.30 "ШАГ ЗА ШАГОМ” .

16.00 'Сегодня'. 13.30 ’Официальная Хакасия

16.30 ‘ ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТА­
РА-2’ .

14.00
15.30

Мультфильмы 
-САБРИНА -  МАЛЕНЬ­
КАЯ ВЕДЬМА".

18.30 ‘ Обзор. Чрезвычайное 
происшествие*.

16.00 ‘ ВОЛШЕБНИКИ ИЗ ВЭЙ- 
ВЕРЛИ ПЛЭЙС".

19.00 ‘Сегодня* 16.30 "ПАПИНЫ ДОЧКИ".
19.30 ‘Следствие вели ..’ 17.30 ’Галилео’ .
20.30 ‘Чрезвычайное происше­ 18.30 ‘Даешь молодежь!'

ствие. Расследование'. 19.00 ‘Nota bene'.
20.50 'Суперстар' представля­ 19.30 'Саквояж'.

ет' Тудбай, ‘нулевые!" 20.00 "ВОРОНИНЫ".
23.10 ‘Женский взгляд'. Эмма­ 21.00 ‘ ЗВЕЗДНАЯ ПЫЛЬ".

нуил Виторган. 23.20 'Даешь молодежь!'
00.00 ‘Краса России-2009*. 23.50 'Видеобитва'.
01.50 '‘ОГНЕННАЯ ЛОВУШКА*. 00.50 'Русские теноры'.
03.45 ТАИНЫ ПРОШЛОГО*. 01.50 ‘ ПРОФЕССИОНАЛЫ*.

06.00

07.00 
07.40 
07.45 
08.05
08.30

09.30
10.00
10.30

11.00
11.30

12.00
12.30

13.00
14.00
14.30
15.00
16.00

18.30
19.00 
19.35
19.40
20.30
21.00
21.40 
22.00

00.00
01.00
01.30

Необъяснимо, но факт* 
‘Треугольник смерти* 

"Сегодня в Абакане' 
"Абакан Я”
‘В формате дня*
"Детское время' 
"Cosmopolitan Видеовер­
сия'
“ДРУЗЬЯ” .
“САЙНФЕЛД” .

13.30, 18.00, 20.00 
■СЧАСТЛИВЫ ВМЕС­
ТЕ".
*Эй, Арнольд!*
‘ Губка Боб Квадратные 
штаны*
‘Котопас*
‘Так и волшебная сила 
Жужу*
‘Такси*
'Сегодня в Абакане' 
'Атака клоунов*
'Битва экстрасенсов* 
“ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ, 
ИЛИ СОСЕДЯМ ВХОД 
ВОСПРЕЩЕН". 
“УНИВЕР".
'Сегодня в Абакане'. 
'Абакан.Я*
'Детское время* 
■УНИВЕР".
‘Сегодня в Абакане*. 
‘Дачники*.
■ДЕННИС -  МУЧИТЕЛЬ 
РОЖДЕСТВА".

•Дом-2. Город любви* 
'Наша Russia*.
‘Сегодня в Абакане*.

Ж  м у  ш ш р

06 00 'Настроение*
08 30 “ДЕТИ ДОН КИХОТА” .
09.55 “СМЕРТЬ ФИЛАТЕЛИС­

ТА” .
11.30 ‘События*
11.45 “ТЫ У МЕНЯ ОДНА” .
13.40 'Папа Римский Жизнь

после смерти'
14.30 'События*
14.45 'Деловая Москва*.
15.10 'Петровка, 38’
15.25 “ ОДНО ДЕЛО НА ДВО­

ИХ” .
16.25 'Смех с доставкой на

дом*
17.30 ‘События’
17.50 ‘Петровка, 38’
18.10 Мультпарад.
18.55 “ РЕКА-МОРЕ".
19.55 ‘Культурный обмен*.
20.30 ‘События*
21.05 ‘ ЖЕНИХ ИЗ МАЙАМИ".
22.45 ‘Народ хочет знать’
23.50 ‘События*.
00.25 ■ТРИ МУШКЕТЕРА.

МЕСТЬ МИЛЕДИ’ .
02.20 ■золотой КЛЮЧИК*.
04.35 'Терроризм в мегаполисе'.

М н я ш я  [ ф м С Ц й З к  О (Е ^ ^ Э Н Ш Н В Ш ! Я Е Э я ш ш еш
06.30 'Джемш у себи дома*
07.00 Мультфильмы.
07.30 "КТОВДОМЕХОЗЯИНГ
08.00 *ТАТЬЯНИН ДЕНЬ*.
09.00, 16.00 "Деиа семейме*
10.00 ‘Скажи, что не так?Г
11.00, 14.30 ‘Дело вкуса'
11.30 *Ммр •  твоей тарелке’
12.00 -Страсти по еде’
13.00 "Еда*.
13.30 “Низа какие деньга Мода 

на здоровье*.
15.00 "Смерте/ьные диеты*
17.00 Ткажи, что ие та«?Г
11.00, 21J0  Одна за всех- 
18.30, «3.10 "ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ,

ЗЕМЛЯ НАДЕЖДЫ.
19.30 ’ АФИНСКИЕ ВЕЧЕРА*.
22.00 ‘ ДОКТОР ХАУС*.
23.00 'Одна за всея*.
23.30 -РАМ И UMAM*.
03.55 “СЧАСТЛИВАЯ КАРТА*. 
04.40 ‘ СПАСИТЕ МЕНЯ*.
05.25 ’Музыка к а 'J

06.40, 11Л  "Час qma’
07.40, 13J0 *3ваиый ужии* 
00.30, 21JO “СОЛДАТЫ-12*. 
09.30, 12,30, 16.30, 11.30 *24* 
10.00, 18.00 -В час пик*
12.00

13.50 “ВСЕХ -  ЗА БОРТГ 
16.00 "Пять историй*. Киноис-

17.0

19.00 ‘Выжить в
20.00 “КАМЕНСКАЯ. НЕ МЕ- 

ШАЙТЕ ПАЛАЧУ*. 2-И

“ КАМЕНСКАЯ. НЕ МЕ­
ШАЙТЕ ПАЛАЧУ*. 1-я

07 J 0  "Утро на Пятом'.
10.30 П ир природы* 'Лоси на 

свободе'.
11.30, 14J0, 17.30 ‘Сейчас*
11.40 *Без права на ошибку. Суд-

меджлертюа".
12.35, 18.00 *Моя планета'.
14.40 *Мир природы'. ‘Таии- 

ствеииый сад’ .
15.35 *Живая история*. ‘Новый 

взгляд ЦРУ против Бе­
рии*.

16.35 ‘Наша АББА*.
17.55 ‘Экстре!хин вызов 112*. 
19J0 *Живая история*. ‘Фильи 

'Собака на сене'. Несо-

“ СВЕРХЪЕСТЕСТВЕН-
ИОЕ".

20.00 *Эистреяный вызов 112*.
20.30 "Сейчас*
21.00 “Открытая студия*
22.00 ‘ ТРУФФАЛЬДИНО ИЗ 

БЕРГАМО*.
00.35 “МЕНЯ ЭТО НЕ КАСАЕТ­

СЯ".
02.30 "После смерти"
03.20 “МОДЕСТИ БЛЕЙЗ".
05.20 ‘Голливудские мюзиклы*.

06.00 *ЛАС-ВЕГАС-5*.
06.50 ‘ ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО-7*. 
00.00 ‘Клуб детективов'
09.00 Мультфильмы
10.30 Тысяча мелочей*.
11.00 ‘ ГАИ: честные истории 

найора Кабанова*.
11.30, 10.00 *БЕЗ СЛЕДА-3*.
12.30 “ БЕЛОЕ ЗОЛОТО*.
14.30 'Поступок*.
15.00 ‘Судебные страсти* 
16.00, 23.00 'Вне закона’
16.30, 23.30 'БЕЗМОЛВНЫЙ 

СВИДЕТЕЛЬ-2*.
17.00 ‘ ГЛАВНЫЙ КАЛИБР*.
19.00 'Судебные страсти*.
20.00 *6 кадров*
20.30, 22.00 ‘Брачное чтиво*.
21.30 Ханое смешное видео" 
00.00, 02.00 'Брачное чтиво*.
01.00 ‘ ЗАКОН И ПОРЯДОК*.
02.30 'Слава богу, ты пришел!*
03.50 'Голые приколы’
04.00 'Клуб детективов’ .

06.00 ‘ БЕСКОНЕЧНЫЙ ГОРИ­
ЗОНТ-2*.

07.35 ‘ ЛИЦА*.
09.50 “СЧАСТЛИВОГО РОЖДЕ­

СТВА*.
11.50 “ ВСЕ ИЛИ НИЧЕГО*. 
14.00, 22.00 *ИЗ ПЛАМЯ И

СВЕТА*. 1-я серия. 
14.50, 22.50 “ ВОРОВКА И ГЕ­

НЕРАЛ*.
16.25, 00.25 “СЕМЬЯНИН*. 
10.35, 02.35 ‘ МЕСТА В ПАРТЕ­

РЕ*.
20.25, 04.25 “ ВЕРНОСТЬ*.

■7 С п  о р т

00.10 ’Стране спортивная'
00.45 Волейбол. Мужчиы. ‘Финал 

8-ми* 1/4 финала "Урал* 
(Уфа) -  ’Искра’ (Ояиимо- 
во).

10.45, 13.00, 17.00, 22.16, 01.45, 
04.20 "ВестиСлорт*

11.00 'Зарядка с чемпионом*
11.10 Мультфильм
11.45 ‘Мастер спорта*
12.00 ‘Скоростной участок*.
12.30 Точка отрыва*.
13.15 Волейбол Муж’виш ’♦ч и п  

8-ми* 1/4 финала "Дина- 
мо-Янтарь* (Калиниными) 
— ‘Зенит-Казань*

15.00 Футбол Чемпионат Итати 
‘Иитер* -  "Лацио*

17.10 Бокс Кубок мира среди 
нефтяных стран*

10.40 ‘Рыбалка*
10.55 Хоккей 'Авангард* (Омская 

область) — СКА (Санкт- 
Петербург)

22.25 ‘Самый сильный человек’

•9.45 -Каспер’
10.10 ‘ Приключения иультя-

23.25 Хоккей ХК МВД (Москояс- 
кая область) — ‘ Метал­
лург* (Магнитогорск)

02.05 'Вест-Оорт Местное аре

02.10 Биатлон Кубок мира 
03.50 ‘Скоростной участок*
04.30 Чемпионат мира по футбо­

лу. Курс—Южная Африта 
05.00 Баскетбол НБА 'Пос Амд 

желес Лейкерс* — "Клив­
ленд*

10.3S 'Озорные
11Л0, 10.00 'УДИВИТЕЛЬНЫЕ 

СТРАНСТВИЯ ГЕРАК­
ЛА*.

12.00 ПОЯ ЛЮБИМАЯ ВЕДЬ­
МА’ .

13.00 ТАЙНА ОСТРОВА ЧУДО­
ВИЩ*

15.00 'Городские легенды*
16.00 ‘ КОЛЬЦО НИБЕЛУН- 

ГОВ“
11.00 “ОДИССЕЯ-5".
20 Л0 ТАИНСТВЕННЫЕ ПУТИ*.
21.00 ‘ ГОВОРЯЩАЯ С ПРИ­

ЗРАКАМИ*.
22.00 ‘ ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. 

КОВЧЕГ лмвбы*.
00 00 ‘ ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. НА 

КРАЮ БЕСКОНЕЧНОС­
ТИ".

02.00 "ВОЗДЕЙСТВИЕ*
03Л0 ’Лаборатория разрушите­

лей*
04.00 'МИЛЕДИ"

06.30 -ИКС-Регион*

07.1S, 10.15 КУДА ОН ДЕНЕТ­

СЯ!*

09.00, 13.00, 16.00 ’Новости'

09.15 *БРЕЖНЕВ*. 4-я серия.

10.15 ‘ НАЦИОНАЛЬНОЕ ДОС­

ТОЯНИЕ*. 3-я серия.

11.35 -НЕПОБЕДИМЫЙ".

13.15 TV-Sale'.

13.45 'ЛикБеэоласности*

14.15 'СЕДЬМОЕ НЕБО*.

18.00, 23.30 'Новости*

10.30 'Красота и здоровье'

10.45 ‘Дзержинского, 18'

19.00, 22.00 *ИКС-Региои*

19.30 'Дорога к храму*

19.45 *Хочу допой’

20.00 -УЛИЦА ПОЛНА НЕОЖИ­

ДАННОСТЕЙ".

22.30 'Ядерные секреты* ‘ Про­

давец ужаса*

00.00 *С НОВЫМ ГОДОМ, 

ПАПА!*

01.50 "АНКОР, ЕЩЕ АНКОР!"

03.45 ‘ КАКИЕ НАШИ ГОДЫ!"

05.15 ‘Оружейное дело*.

06.15 ‘ КОДЕКС МОЛЧАНИЯ-2". 

2-я серия.

08.00 ‘ В ОГНЕ БРОДА НЕТ*. 

09.30 ‘ ШОФЕР НА ОДИН

РЕЙС*. 1-я серия.

10.40 ‘ ШОФЕР НА ОДИН 

РЕЙС*. 2-я серия.

12.00 ‘ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК".

1-я серия.

13.10 ‘ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК".

2-я серия.

14.15 “У ОЗЕРАМ-я серия.

16.00 “ ПОДРУЖКА МОЯ” .

17.20 “ ГДЕ БЫ НИ РАБО­

ТАТЬ..."

18.35 “У ОЗЕРА". 2-я серия.

20.00 ‘ ПРЕЗУМПЦИЯ НЕВИ­

НОВНОСТИ” .

21.25 “ХРУСТАЛЕВ, МАШИНУ!” 

00.00 ‘ КАНУВШЕЕ ВРЕМЯ” . 

01.55 “НА ТЕБЯ УПОВАЮ” .

03.25 “ ПРИВЕТ ОТ ТЕЗКИ” .

04.00 'Знаки судьбы’

06.00, 14.00 'Код Агаты Крис­
ти*.

07.00, 15.00 'Путешествие, ко­
торое потрясло мир'

00.00, 16.00 ‘Распутин: дьявол 
во плоти'

09.00, 17.00 ‘Ииперия Викто­
рии*.

10.00, 10.00 'Афины: правда о 
демократии*

11.00, 19.00 'Невидимые вой­
ны ЦРУ*

12.00, 20.00 Тайна трех волх­
вов’ .

13.00, 21.00 ‘ Елена Прекрас­
ная’ .

22.00 'Утраченные боги*
22.30 'Загадки иуиий*
23.00 ‘ Что нам дала проиыш- 

ленная революция’
23.30 'Противоречивая любовь'
00.00 'По прозвищу 'Золушка':

история Джима Брзддо- 
ка\
"Мы — европейцы’ 
’Легенды о Санта-Клаусе* 
'Колониальный дон* 
'Спилберг о Спилберге*. 
‘Елена Прекрасная*

01.00
02.00
03.00
04.00
05.00

06.00, 16.00 *Я не знал этого'.
06.30, 16.30 'Реальность или 

фантастика?* Туринская 
плащаница*

07.00, 12.00 ‘На крючке ловля 
монстров* ‘Большой бе­
лый осетр’

08.00, 13.00 'Дикая природа 
России'. ‘ Заполярье*.

09.00, 15.00 ‘ Суперсооруже­
ния*. 'Большой адронный 
коллайдер*.

10.00 ‘Долгий путь на юг’ ’От 
Шотландии до Италии'

11.00, 19.00 'Созданные уби­
вать' ‘Собаки-убийцы’

14.00, 20.00 ’Затерянный иир‘ . 
‘Антилопа царей'

14.30, 20.30 ‘Затерянный мир' 
‘Вход только во фраках'

17.00 'На крючке: ловля ионст- 
ров* 'Большой белый 
осетр'.

18.00 ‘Дикая природа России' 
'Заполярье'

21.00 'Суперсооружения* 'Вод­
ный куб Пекина’

22.00 ’Долгий путь на юг' ‘От 
Тобрука до Хартума’

23.00 'Экстремальный лед*
00.00 *Я не знал этого*
00.30 'Реальность или фантас­

тика’ ’ 'Корабль-при­
зрак*

01.00, 04.00 ‘ С точки зрения 
науки' ‘Серия землетря­
сений*

02.00, 05.00 ‘Запреты* "Экст­
ремальное целитель- 
ство*

03.00 "Запреты" 'Кровопроли­
тие*

• Т М Е Я у

06.00, 04.00 ‘ ОДНАЖДЫ В 
СРЕДНЕЙ АНГЛИИ'.

08.00, 02.00 ‘ ПЛОХОЙ САНТА*.
10.00 ‘ МОСТ В ТЕРАБИТИЮ*.
12.00 ‘ МИЛЛИОНЫ*.
14.00 "БЭЙБ: ПОРОСЕНОК В 

ГОРОДЕ".
16.00 "ЗАКОЛДОВАННАЯ 

ЭЛЛА*.
18.00 ‘ ЦЕЛИТЕЛЬ АДАМС*.
20.00 ‘ ХОДЯЧИЙ ЗАМОК ХАУ­

ЛА*.
22.00 “БРАТЦ*.
00.00 “ПРОСТО ДРУЗЬЯ'.

06.10, 14.10, 22.10 'Опасная 
зона*.

06.30, 14.30, 22.30 'Горячие 
точки*.

07.25, 15.25, 232S 'Золотое 
кольцо Москвы*.

07.50, 15.50, 23.50 Мультфильм 
мы

08.10, 12.15, 16.10, 20.15, 
00.10, 04.15 ‘Уроки иа 
лого предприниматель­
ства'.

08.30 ‘ В начале было слово'
09.30, 17.30, 01.30 'Идущие 

•перед'.
10.00 -ГРОЗА*.
11.20 'От художника требуется 

исповедь'
12.00, 20.00, 04.00 'Утренняя 

зарядка'
12.30, 20.30, 04.30 'Геометрия 

10 класс*
13.10, 21.10, 05.10 'Педсовет*
13.25. 21.25, 05.25 'Литерату 

ра 10 класс’
16.30, 00.30 'Экология литера­

туры*
17.10, 01.10 ’Принято считать*
18 00, 02.00 'АРСЕНАЛ'.
19.30, 03.30 'Превращение*

МАНОМЕТРЫ 
•ОДОСЧЕТЧИКИ 

.......... ТЕРМОМПРЫ

электросчетчики

электронные
МЕХАНИЧЕСКИЕ

АВТОМАТИЗАЦИЯ
ТОРГОВЛИ
ПРОДАЖА
ОБСЛУЖИВАНИЕ
РЕМОНТ

КАССОВЫЕ АППАРАТЫ 

ГИРИ, KCW : ЭЛЕКТРОННЫЕ, МЕХАНИЧЕСКИЕ

П Р ИЮ РОРЕМ ОНТНОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ

34-44-42, 34-44-43 
34-44-41, 34-34-49 

г. Абакан, 
у л  Т . Шевченко, 62а



ХАКАСИЯ

06.00
06.10
07.30
08.10
09.00 
09.40
10.00 
10.10
10.50

11.50 
12.00 

12.10

13.10 
15.50

17.20

18.30
21.00
21.15

22.10
23.00 
00.10
01.00 
03.00 
05.10

“Новости".
"СВАТОВСТВО ГУСАРА". 
‘Играй, гармонь любимая!" 
"Дисней-клуб"
“Умницы и умники". 
“Слово пастыря". 
“Новости"
"Смак"
“Моя родословная" Ново­
годний выпуск.
“Ералаш"
“Новости".
“Михаил Боярский "Усы и 
шляпа — вот мои доку­
менты".
"СОБАКА НА СЕНЕ". 

Нарисованное кино. 
"МАДАГАСКАР".
"Кто хочет стать милли­
онером?"
“Ледниковый период" 
“Время".
“Ледниковый период". Су­
перфинал
“Прожекторперисхилтон". 
"Что? Где? Когда?' 
“ ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ” . 
“ ЗНАКИ” .
“ БОЛЬШОЙ КАНЬОН” . 
“Детективы'.

05.00 “ ПРИЕЗЖАЯ” .
06.45 'Вся Россия'
06.55 'Сельский час'.
07.25 ‘Диалоги о животных*.
08.00 'Вести'
08.10 'Вести-Москва’
08.20 'Военная программа*.
08.45 'Субботник'
09.25 Мультфильм
09.45 “ ВЕЧЕРА НА ХУТОРЕ 

БЛИЗ ДИКАНЬКИ” .
11.00 'Вести'
11.10 ‘Вести-Москва’ .
11.20 ‘Виват университет!’
11.40 ‘ Стальконструкция — 

40 лет на высоте!*
11.50 “К Дню энергетиков'.
12.03 'Хакасэнерго — высокое 

напряжение’ .
12.20 'Комната смеха'.
13.15 'Сенат'
14.00 'Вести'.
14.20 'Вести-Москва'.
14.30 'Большая семья. Пресня­

ковы'.
16.25 ‘ Новая волна-2009'. Луч­

шее.
18.20 “Я БУДУ ЖИТЬ!"
20.00 'Вести' в субботу’ .
20.40 “Я БУДУ ЖИТЬ!"
23.05 ‘ НЕИДЕАЛЬНАЯ ЖЕН­

ЩИНА*.
01.05 “ ОДИНОЧКА*.

06.30 ‘Евроньюс*.
10.10 'Библейский сюжет"
10.40 “СЦЕНЫ ИЗ СЕМЕЙНОЙ

ЖИЗНИ” .
12.00 ‘ Мировые сокровища 

культуры"
12.20 ‘Кто в доме хозяин"
12.50 “СНЕЖНАЯ СКАЗКА”.
14.00 "Про Петрушку*. М/ф
14.15 “Заметки натуралиста".
14.45 "Магия кино".
15.25 “ДЯДЯ ВАНЯ” .
17.10 "Сыновья озера"
18.05 ‘X Международный зим­

ний фестиваль 'Площадь 
искусств" Концерт Ака­
демического симфони­
ческого оркестра Санкт- 
Петербургской филармо­
нии им Д Шостаковича

19.45 “СОБАКА НА СЕНЕ".
22.00 ‘Новости культуры’ .
22.20 “ ЭЛЬСА И ФРЕД” .
00.10 ’ История моды’ ’Револю­

ции и мода’ .
01.00 'Джаз и Жуане’ . Концерт 

Маркуса Миллера.
01.55 'Сыновья озера".

05.25 “ ПОСЛЕДНИЙ ТАНЕЦ” . 08.00 "Дачники"
07.05 “Легион супергероев"

08.20 "Детское время’07.30 ‘ Сказки Баженова"
08.00 “Сегодня". 08.45 "Хада — Вместе".
08.20 "Золотой ключ". 09.00 "Поколение ги"
08.50 “Без рецепта".
09.25 “Смотр". 09.20 ‘ Сегодня в Абакане".

10.00 "Сегодня". 09.55 "Абакан.Я".
10.20 "Главная дорога" 10.00 “ЖИЗНЬ, ПОЛНАЯ РАДО
10.55 "Кулинарный поединок'
12.00 "Квартирный вопрос". СТИ” .

13.00 "Сегодня". 10.30 "Капитан Фламинго*.
13.25 “Особо опасен!"

11.00 "Одни дома*
14.05 "Советские биографии

Леонид Брежнев". 11.30 “Галилео"

15.05 “Своя игра". 12.30 "Хочу верить".
16.00 "Сегодня"

"Ясон и герои Олимпа"13.30
16.20 “ ВЕРНУТЬ НА ДОСЛЕДО­

ВАНИЕ” . 14.30 ‘ Король Лев. Тимон и Пум-

19.00 “Сегодня". ба’ .
19.30 "Профессия — репортер'

16.00 ’Саквояж’20.00 ‘ Программа максимум.
Расследования, которые 16.30 *6 кадров'

касаются каждого'. 17.30 “ ПАПИНЫ ДОЧКИ” .
21.10 'Русские сенсации'

19.30 “ ТАКСИ” .22.00 'Ты не поверишь!'
23.00 "Чета Пиночетов'. 21.00 “ ТАКСИ-2” .
23.40 “ГРЕХ. ИСТОРИЯ СТРА­

СТИ".
22.50 ‘6 кадров’

02.00 “ КРУПНАЯ СТАВКА” . 00.00 'Большой город"

04.15 “ НИЖЕ НУЛЯ". 01.00 “ МАРИЯ-АНТУАНЕТТА” .

06.00
07.00
08.00 
08.20 
08.45
09.00 
09.20 
09.55
10.00 

11.00

12.00
13.00
14.00

15.15

17.00

19.30
20.00
21.00
22.00
23.00
00.00
01.10
01.40

“Котопес"
“Как говорит Джинджер" 
"Дачники"
'Детское время"
‘Хада — Вместе' 
“Поколение пГ 
"Сегодня в Абакане" 
"Абакан Я"
‘ Школа ремонта"
“Не все согласны на лю­
бовь’
’Comedy Woman"
’ Клуб бывших жен". 
"Cosmopolitan Видеовер­
сия’
“ДЕННИС -  МУЧИТЕЛЬ 
РОЖДЕСТВА". 
“ ИНДИАНА ДЖОНС И 

КОРОЛЕВСТВО ХРУС­
ТАЛЬНОГО ЧЕРЕПА” . 
‘ Как в кино".
'Битва экстрасенсов’ 
"Comedy Woman’ 
‘ Комеди-клаб’
"Дом-2 Город любви" 
‘Убойная лига’
‘Наша Russia'
’ Убойный вечер'

05.30 “ РУССКИИ СУВЕНИР"
07.30 ’Марш-бросок"
08.00 'АБВГДейка'
08.30 'Православная энцикло­

педия’
08.55 ’ Король Артур'
09.40 Мультфильм
10.05 “СНЕЖНАЯ КОРОЛЕВА".
11.30 ‘События’
11.45 "Юбилейный концерт ВИА 

’ Белые росы’
12.50 ’Сто вопросов взрослому'
13.40 ’ Городское собрание’
14.30 ‘ События’
14.45 ‘ Клуб юмора".
15.30 “ХОЧУ В ТЮРЬМУ” .
17.30 "События"
17.45 "Петровка, 38’
18.00 ‘ Народ хочет знать ..’
19.00 “ ЧИСТО АНГЛИЙСКОЕ 

УБИЙСТВО".
21.00 "Постскриптум"
22.10 “ ЕГЕРЬ” .
00.15 ’События’
00.30 “ ЧТО МОГЛО БЫТЬ 

ХУЖЕ?"
02.25 “ ТЫ У МЕНЯ ОДНА".
04.20 ‘Терроризм в мегаполисе"
05.10 Мультфильмы

06.30 ‘Джейми у себя дома'.
07.00 Мультфильмы.
07.30 "Дело вкуса".
08.00 'Жизнь прекрасна'.
09.00 “Живые истории'.
10.00 ■Декоративные страсти'
10.30 “Спросите повара'.
11.00 “ РАМ И ШИАМ” .
14.40 “Необыкновенные судь­

бы".
15.40 "АФИНСКИЕ ВЕЧЕРА” .
17.40, 23.00 “Одна за всех'
18.00 “ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО". "ЗОЛОТО МЕРТ­
ВЕЦА” .

19.00 “ДОКТОР ТИ И ЕГО ЖЕН­
ЩИНЫ” .

21.15 "ЛУЧШИИ ДРУГ".
1 23.30 “ ШОКОЛАД".

01.50 "Живые истории'
02.50 "ДОКТОР ТИ И ЕГО ЖЕН­

ЩИНЫ".
04.40 "Джейми у себя дома’ .
05.05 “Музыка на ‘Домашнем*.

06.00 “ ВОВОЧКА-4” .
06.30 ‘ Неизвестная планета’ 

’Трансгималаи’ .
07.20 “ ВКУС УБИЙСТВА*.
09.20 ’Реальный спорт’ .
09.30 ’Я — путешественник’ .
10.00 ’Карданный вал’
10.30, 18.00 ‘В час пик".
11.30 "Top Gear*
12.30 ‘ Популярная экономика*.
13.00 'Военная тайна*.
14.00, 05.00 “СВЕРХЪЕСТЕ­

СТВЕННОЕ".
15.35 ’Пять историй*. ‘Вымога­

тели’ .
16.00 ‘Фантастические истории*

'Николай Чудотворец*.
17.00 'Секретные истории' 

'Рожденные в бездне'
18.30 'Репортерские истории'.
19.00 'Неделя'
20.00 'Записки отморозка* Кон­

церт Михаила Задорнова
22.00 “СТАЯ*.
00.00 ‘Голые и смешные'.
00.30 'Реальный спорт с мужс­

ким характером*
00.35 'Звезда покера'
01.25 ‘ ОБНАЖЕННЫЕ И ВУЛЬ­

ГАРНЫЕ*.
03.00 Тайны вашей судьбы'. 
05.45 Музыкальный канал.

07.00 ‘ Выжить вопреки...' ‘ Зах­ 06.00 “ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО-7” .

ваченный в ловушку'. 08.00 "Клуб детективов’ .
07.55 'Китай изнутри". 08.55 ‘ Смешнее, чем кролики".
08.50 "Боцман и попугай’ М/ф 09.05 ‘ Чудеса со всего света".
09.00 “ СИНЯЯ ПТИЦА". 10.00 ‘Тысяча мелочей".
10.40 “ АЛЕКСАНДР ВЕЛИКИЙ". 10.20 "Предприниматель"
13.20 ’ Прогресс". 10.30 Мультфильмы.
13.50 ’ Меч’ . 12.35 “ КАВКАЗСКАЯ РУЛЕТКА” .
14.50 ‘ Исторические хроники’ . 14.30 ‘ Запредельные истории’ .
15.45 ‘ Ледяное сердце-2’ .

15.30, 20.25 'Поступок'
17.40 “ ШЕРБУРСКИЕ ЗОНТИ­

КИ” .
16.00 ‘6 кадров’

16.30 “ ХРАНИТЕЛЬ” .
19.30

19.50

’ Сейчас’

“ДЕЛА ДАВНО МИНУВ­
18.30 “ БУХТА ПРОПАВШИХ

21.50

ШИХ ДНЕЙ” . 

"ПРИКЛЮЧЕНИЯ ПРИН­

ЦА ФЛОРИЗЕЛЯ” .

21.00,

22.00

ДАЙВЕРОВ".

00.00 "Брачное чтиво" 

“УБОЙНЫЙ ФУТБОЛ".

01.45 “ АНДРОИД". 01.00 "Запредельные истории"

03.15 “ ВОЗВРАЩЕНИЕ СУПЕР- 02.00 "Брачное чтиво'

ФЛАЯ". 02.30 'Поступок'

05.00 “ КЕНТЕРБЕРИЙСКИЕ 03.00 "24” .

РАССКАЗЫ". 04.50 “Клуб детективов'.

Щ Щ
06.00 “ ИЗ ПЛАМЯ И СВЕТА". 1-я 

серия.
06.50 “ ВОРОВКА И ГЕНЕРАЛ”.
08.25 “СЕМЬЯНИН”.
10.35 “МЕСТА В ПАРТЕРЕ”.
12.25 “ ВЕРНОСТЬ”.
14.00, 22.00 “ИЗ ПЛАМЯ И СВЕ­

ТА” . 2-я серия.
14.50, 22.50 “ ЧЕТВЕРО-СЛИШ­

КОМ МНОГО*.
16.25, 00.25 ‘ РЕАЛЬНАЯ ЛЮ­

БОВЬ” .
18.40, 02.40 “ НЕ ХЛЕБОМ ЕДИ-

ным"
20.40, 04.40 “ НАСЛЕДСТВО".
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07.45 "Летопись спорта"
08.25 Хоккей "Авангард" (Омс­

кая область) — СКА 
(Санкт-Петербург)

10.35, 13.00, 17.10, 21.10, 
01.45, 04.00 "Вести- 
Спорт"

10.55, 05.15 Хоккей. ХК МВД 
(Московская область) — 
"Металлург" (Магнито­
горск).

13.10, 02.05 “Вести-Спорт Ме­
стное время"

13.15 "Летопись спорта"
13.50 "Будь здоров1"
14.20 Баскетбол НБА ‘Лос-Ан­

джелес Лейкерс" — 
"Кливленд"

16.25 “Задай вопрос министру"
17.20 Чемпионат мира по фут­

болу Курс — Южная Аф­
рика

17.55 ‘Самый сильный человек'.
18.45 "Биатлон"
21.25, 23.55 Волейбол Мужчи­

ны "Финал 8-ми' 1/2 фи­
нала

23.20 Футбол Обзор матчей 
чемпионата Италии

02.10 "Битва чемпионов’ Сбор­
ная России — сборная 
мира

04.10 'Профессиональный 
бокс"
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06.45 'RenaKS'

08.00 'Спасатели*

10.00 ‘ Гаджет и Гаджетины'.

11.00 “ ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕРЛО­

КА ХОЛМСА И ДОКТОРА 

ВАТСОНА” . “ДВАДЦА­

ТЫЙ ВЕК НАЧИНАЕТ­

СЯ*. 1-я и 2-я сери и .

14.00 “ ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. 

КОВЧЕГ ПРАВДЫ” .

16.00 “ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. НА 

КРАЮ БЕСКОНЕЧНОС­

ТИ*.

18.00 “ ВОЗДЕЙСТВИЕ*.

19.00 “ТАЙНА ОСТРОВА ЧУДО­

ВИЩ*.

21.00 'Зона 503. Факты без при­

крас*

22.00 “ ГОДЗИЛЛА” .

00.45 “ САХАРА” .

03.15 "ЧЕРНЫЙ ОРЕЛ".

05.15 “ЖУКИ".

06.00 "МУЖСКИЕ ИГРЫ НА 
СВЕЖЕМ ВОЗДУХЕ".

07.20 “ МАМА” .
09.00 'ИКС-Регион'
09.30 'Дочки-сыночки'
09.45 'Хочу домой'
10.00 “ ГОСПОЖА МЕТЕЛИЦА” . 
11.05 “ ПРОДЕЛКИ В СТАРИН­

НОМ ДУХЕ".
12.30 ’ Обыкновенное чудо’ 
13.00, 18.00 ’ Новости’
13.15 'Экономика По существу’
13.30 "Ядерные секреты" "Про­

давец ужаса"
14.30 “ С НОВЫМ ГОДОМ, 

ПАПА!"
16.15 “ БАЛАМУТ".
18.15 "Медсовет’ .

18.30 "Красота и здоровье’
18.45 "Дороже золота".
19.00 "Край без окраин*.
19.30 ‘ Шляпа в деревне"
19.45 "Большой репортаж" "С 

Новым годом, товарищи!"
20.15 “СТАТСКИЙ СОВЕТНИК". 
00.25 “ НОЧЬ СОВЕТОВ".
02.20 “ ПРИШЛА И ГОВОРЮ...” 
04.10 "Ядерные секреты" 'Про­

давец ужаса’

06.15 “ В ОГНЕ БРОДА НЕТ".

08.00 "РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК".

1-я серия.

09.05 "РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК".

2-я серия.

10.15 "У ОЗЕРА". 1-я серия.

12.00 "ПОДРУЖКА МОЯ".

13.15 “ ГДЕ БЫ НИ РАБО­

ТАТЬ..."

14.35 “У ОЗЕРА". 2-я серия.

16.00 "ПРЕЗУМПЦИЯ НЕВИ­

НОВНОСТИ".

17.25 "ХРУСТАЛЕВ, МАШИНУ!"

20.00 “ КАНУВШЕЕ ВРЕМЯ". 

21.55 “НА ТЕБЯ УПОВАЮ". 

23.20 “ ПРИВЕТ ОТ ТЕЗКИ". 

00.00 “ ПО 206-Й” .

01.35 "СТАРШИЙ СЫН".

1-я серия.

02.45 "СТАРШИЙ СЫН” .

2-я серия.

04.00 "Знаки судьбы"
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06.00, 14.00 "Утраченные боги'
06.30, 14.30 'Загадки мумий’
07.00, 15.00 ‘Что нам дала про­

мышленная революция’
07.30, 15.30 ’ Противоречивая 

любовь"
08.00, 16.00 ’По прозвищу Золуш­

ка история Джима Брэд- 
дока’

09.00, 17.00 "Мы — европейцы’ .
10.00, 18.00 ’Легенды о Санта- 

Кпаусе’
11.00, 19.00 ’ Колониальный дом'
12.00, 20.00 ’ Спилберг о Спил­

берге’ .
13.00, 21.00 ‘ Елена Прекрасная'
22.00 ‘Мария Каллас жить и уме­

реть за искусство и лю­
бовь’

23.00 'Что нам дала промышлен­
ная революция'

23.30 'Противоречивая любовь'
00.00 ’Сноудон и Маргарет коро­

левский брак’
01.00 ‘ Коронация королевы’
02.00 'Иисус неизвестные годы 

жизни’
03.00 ‘Викторианская ферма'
04.00 'Грета Гарбо'
05.00 'Война во Вьетнаме — от 

первого лица'

06.00 ‘ Я не знал этого’
06.30 ’ Реальность или фантасти­

ка?’ ’ Корабль-призрак'.
07.00 ‘С точки зрения науки’ 'Се­

рия землетрясений'
08.00 ‘ Запреты’ 'Экстремальное 

целительство'.
09.00 ‘ Суперсооружения’ ‘ Вод­

ный куб Пекина'
10.00 'Злоключения за границей’

'С Ямайки в тюрьму'
11.00 ’ Укуси меня, или Путеше­

ствия вирусолога’ ’ Брази­
лия’ .

12.00 "Укуси меня, или Путеше­
ствия вирусолога" ’Вьет­
нам’

13.00 ’Укуси меня, или Путеше­
ствия вирусолога’ ‘ Ин­
дия'

14.00 ‘ Укуси меня, или Путеше­
ствия вирусолога’ ‘ Бор­
нео’

15.00 ‘Байкеры — спасатели жи­
вотных' 'Дом ужасов'

16.00 'Апокалипсис' 'Вторая ми­
ровая война Мир в огне'

17.00 'Конвои: битва за Атланти­
ку'. ‘ Атака ’волчьей стаи’

18.00 'Гигантские челюсти Амазо­
нии'.

19.00 ’Кошки-убийцы'
20.00 ‘Мастера боя' 'Бои без пра­

вил'.
21.00 ’Мастера боя’ 'Самозащи­

та'
22.00 ’Мастера боя’ 'Спецназ'
23.00 'Кунг-фу мастерство убий­

ства'
00.00, 05.00 'Расследования 

авиакатастроф' 'Захват 
самолета'

01.00 'Туземцы в США' 'Страна 
грез'

02.00 'Туземцы в США' ‘Военные
люди’

03.00 ’ Злоключения за границей'
'С Ямайки в тюрьму'

04.00 ‘ Худшие тюрьмы Америки' 
'Жизнь после тюрьмы'

04.00 “ МГНОВЕНИЯ ЖИЗ­
НИ".

08.00, 02.00 “ ВОЗВРАЩЕНИЕ".
10.00 “ ПРОСТО ДРУЗЬЯ".
12.00 “ ХОДЯЧИЙ ЗАМОК ХАУЛА” .
14.00 “ ЦЕЛИТЕЛЬ АДАМС".
16.00 “ БРАТЦ".
18.00 "КАРОЛИНА".
20.00 “ ПАРИЖСКАЯ ИСТОРИЯ”.
22.00 “ ВОСТОК ЕСТЬ ВОСТОК” . 
00.00 “ ПРИВЕТ, БИЛЛ!”

06.10 ’Опасная зона’
06.30 ‘Горячие точки’
07.25 ‘Золотое кольцо Москвы’
07.50 Мультфильмы
08.10. 12.30, 16.10, 18.15, 20.30, 

00.10, 02.15, 04.30 ‘Уро­
ки малого предпринима­
тельства'

08.30 ‘Экология литературы'
09.10 ‘Принято смитать’
09.30 ‘Идущие вперед’
10.00 “АРСЕНАЛ” .
11.30 ‘ Превращение’
12.00, 20.00. 04.00 Военные ме­

муары'
12.45, 20.45, 04.45 ‘ Новейшая 

история’
13.00, 21.00, 05.00 ’Детская стра­

ничка’
13.45, 21.45, 05.45 ‘Белая смерть'
14.00, 22.00 ’ Занимательная фи­

зика’
14.15, 22.15 ‘ Готовим вместе'
14.30, 22.30 ’Литература 11 класс'
15.15, 23.15 ‘Геометрия 11 класс’
16.00, 00.00 Мультфильм
16.30, 00.30 ‘Маркиза’ .
17.30, 01.30 'И это кино'
18.00, 02.00 ‘Волшебный сунду­

чок'
18.30, 02.30 “ ЗАКРОЙЩИК ИЗ 

ТОРЖКА” .
19.30, 03.30 'Диалоги в электрич­

ке'

ВЕЧЕРА НА ХУТОРЕ 
БЛИЗ ДИКАНЬКИ

СССР, 1961 
Р е ж и с с е р  Александр Роу 
В  р о л я х : Юрий Тавров. Людмила Мызни- 

кова, Александр Хвыля. Анатолий Кубацкий, 
Вера Алтайская, Георгий Милляр. Дмитрий 
Капка, Лкадмила Хитяева

По мотивам повести Николая Гоголя 
‘Ночь перед Рождеством"

Кузнец Вакула влюблен в черноокую Ок­
сану. прекраснее которой не сыщешь во всей 
Малороссии Но взаимно ли? Девушка знает 
себе цену и замуж за кузнеца согласна вый­
ти  пюлько в том  случае, если т о т  подарит 
ей красные черевички, колюрые носит сама 
императрица Как простому парню из села 
Диканька достать такой подарок7 Но в ка­
нун Рождества даже невозможное стано­
вится возможным: на помощь Вакуле прихо­
дит сам черт! Он соглашается "подвезти" 
кузнеца до императорского двора в обмен 
на его душу Вакула. согласный ради люби­
мой на все. принимает условия сделки

\ _ У Д О Ж ^ С Т Ь ^ Н Н Ы Н  Ф И Л Ь М

6т|ДмХуТ0|№ ипДиМНШ
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06.00 ‘Новости’
06.10 “ЛАРЕЦ МАРИИ МЕДИ­

ЧИ” .
07.50 "Служу Отчизне1’
08.20 ’Дисней-клуб'
09.10 ‘Здоровье*.
10.00 ‘ Новости’
10.10 ‘ Непутевые заметки*
10.30 ‘Пока все дома-
11.20 ‘Фазенда’
12.00 “Новости*
12.10 ‘Темная сторона гиппопо­

тамов*.
13.20 ‘ Николай Сличенко 

Жизнь как чудо’
14.20 “ ТРИ ПЛЮС ДВА".
16.00 'Эммануил Виторган. Ис­

поведь Дон Жуана*
17.00 ‘ Большие гонки*
16.30 ‘Клуб Веселых и Наход­

чивых*. Высшая лига. 
Финал

21.00 ‘Воскресное ‘Время*.
22.00 ‘Мульт личности'
2 2 .»  •‘ЧЕЛОВЕК-ПАУК*.
00.40 Фигурное катание Чемпи­

онат России ’ Показа­
тельные выступления’

И .З * “ ПОЛЕТ ФЕНИКСА*.
04.10 ‘Детективы*.

05.30 “ СЕРЕБРЯНЫЙ САМУ­
РАЙ” .

07.20 "Смехопанорама*.
07.50 ‘Сам себе режиссер'
08.35 “Утренняя почта’
09.10 Мультфильм
09.20 “ ПОЛЯРНЫЙ ЭКСП­

РЕСС” .
11.00 ’Вести'
11.10 "Вести-Хакасия” События

недели
11.50 "Городок'
12.25 ‘ Сто к одному*.
13.15 ‘Парламентский час*.
14.00 ‘ Вести*
14.20 ‘Вести-Москва’
14.30 ‘ Вести Дежурная часть'
15.00 ’Честный детектив’ .
15.30 ‘От шатра до сцены. Глав­

ный цыган Советского 
Союза'.

16.25 ‘Смеяться разрешается*.
16.05 ‘Лучшие годы нашей жиз­

ни'.
20.00 ‘Вести недели*.
21.05 “ ЕЕ СЕРДЦЕ” .
23.00 ‘Специальный корреспон­

дент*.
00.00 “ МАТРИЦА. РЕВОЛЮ­

ЦИЯ*.

06.30 ‘ Евроньюс*
10.10 “Обыкновенный концерт*
10.40 “ ВДОВЫ” .
12.10 'Легенды мирового кино 

Тото*.
12.45 'Музыкальный киоск'.
13.00 Мультфильмы.
14.20 ‘Плитвице — край падаю­

щих озер'.
15.15 “ КОРОЛЕВ” .
17.15 ‘Его величество конфе­

рансье. Борис Брунов'.
17.55 ‘ Шедевры мирового му­

зыкального театра” . И. 
Чайковский. ‘ ЩЕЛКУН­
ЧИК*. Балет.

19.30 'Лошадь белая в поле тем­
ном'

20.25 “ ОДИНОКИМ ПРЕДОС­
ТАВЛЯЕТСЯ ОБЩЕЖИ­
ТИЕ*.

21.50 ‘ Великие романы XX 
века*. Лорен Бэколл и 
Хамфри Богарт.

22.20 “ТРИСТРАМ ШЕНДИ. ИС­
ТОРИЯ ПЕТУШКА И 
БЫЧКА’ .

23.55 ‘История моды*. ‘Свобо­
да в одежде*.

00.50 ‘Российские звезды миро­
вого джаза*.

01.35 Мультфильмы для взрос­
лых.

01.55 'Плитвице — край падаю­
щих озер*.

05.50 “СНЕЖНАЯ КОРОЛЕВА” .
07.00 ‘Легион супергероев'
07.25 ‘Дикий мир*.
08.00 ‘Сегодня*.
06.20 ‘Русское лото*.
06.45 *Их нравы*.
09.25 'Едим дома!*
10.00 'Сегодня'
10.20 “Спасатели*
10.55 “Quattroruote'.
11.30 'Борьба за собствен­

ность*.
12.00 'Дачный ответ'.
13.00 ‘Сегодня’ .
13.25 'Первая кровь'.
14.00 'Алтарь победы'. ‘Парти­

заны’ .
15.05 ‘ Своя игра*.
16.00 ‘Сегодня*.
16.20 “ВЕРНУТЬ НА ДОСЛЕДО­

ВАНИЕ” .
19.00 ‘Сегодня*. Итоговая про­

грамма.
19.55 ‘Чистосердечное призна­

ние’ .
20.25 “ ИЗ ЖИЗНИ КАПИТАНА 

ЧЕРНЯЕВА” .
23.55 ‘Авиаторы’ .
00.30 “ПОД ПРИКРЫТИЕМ” .
02.35 “МАШИНИСТ” .
04.20 “ПРОКЛЯТЬЕ МЕРТВОГО 

ОЗЕРА” .

08.00 ‘ К микрофону'.

08.50 'Абакан Я'

09.00 "В формате дня'

09.20 "След времени*

09.30 "Неделя в Абакане'

10.00 Мультфильмы

11.00 "Галилео"

12.00 "Снимите это немедлен­

но!'

13.00 "Одни дома".

13.30 ‘ Неоплачиваемый отпуск"

14.00 ‘ Шоу Тома и Джерри".

14.30 ‘ Чудеса на виражах'

16.00 '6 кадров'.

16.30 ‘Даешь молодежь!'

17.30 "ПАПИНЫ ДОЧКИ” .

18.30 ’ 6 кадров'

19.30 “ ТАКСИ-3".

21.00 “ ТАКСИ-4".

22.45 ‘ Падал прошлогодний 

смех’

00.15 “ЖАДНОСТЬ” .

06.00

07.00

08.00 

08.20

08.45

09.00 

09.20 

09.55

1 0 . 0 0  

1 1 . 0 0  

1 2 . 0 0  

13.00

14.45

17.00

19.00 

19.30

20.00 
2 1 . 0 0  

22.00

23.00 

00.00
01.00

“Котопес'
'Как говорит Джинджер' 

'Дачники'

■Детское время'.

'Хада — Вместе' 

'Поколение п /.

'Сегодня в Абакане'. 

"Абакан Я’

"Школа ремонта".

‘Жизнь после славы' 

’ Интуиция’ .

“ КАЙЛ XV” .

“ ИНДИАНА ДЖОНС И 

КОРОЛЕВСТВО ХРУС­

ТАЛЬНОГО ЧЕРЕПА” . 

“ ЗВЕЗДНЫЕ ВОЙНЫ. 

ВОЙНА КЛОНОВ” . Пол­

нометражный мульт­

фильм.

‘Женская лига".

‘ Неделя в Абакане’ 

‘ Битва экстрасенсов’ 

“ БАРВИХА” . 

‘ Комеди-клаб’ .

’Дом-2. Город любви’ 

’ Comedy Woman’

‘Смех без правил'

05.50 “ДЕТСКИИ МИР” .
07.20 ‘Дневник путешественни­

ка'
07.55 'Фактор жизни'
08.25 'Крестьянская застава’
09.00 ‘ Царица Савская. Миф 

или реальность'.
09.45 “КУРЬЕР".
11.30 'События'.
11.45 “ ШТРАФНОЙ УДАР” .
13.35 ‘ Смех с доставкой на

Дом'
14.20 'Приглашает Борис Нот- 

кин' Андрей Леонов
14.50 ‘Московская неделя'
15.20 ‘ Скандальная жизнь'. 

'Опасные продукты'
16.10 ‘ ЗА ВИТРИНОЙ УНИВЕР­

МАГА” .
18.00 “ КАРНАВАЛ” . 1-я и 2-я 

серии.
21.00 'В центре событий'
22.00 “ ПУАРО АГАТЫ КРИС­

ТИ” .
00.00 'События'
00.15 'Временно доступен Люд­

мила Гурченко'.
01.20 “ СТАРЫЕ СТЕНЫ” .
03.15 “ ОГЛЯНИСЬ” .
05.00 ‘Терроризм в мегаполисе’

М Л  'Джейми у себя дома'
07.0# Мультфильмы.
07.3* ‘ ШОКОЛАД*.
1t.O# ‘ Городское путешествие’ .
11.00 “ ДАЛЬНОБОЙЩИКИ*. 

“ ЭКСПЕДИТОР*. “ЛЕБЕ­
ДЯНЬ*.

13.00 ’Женская форма’
13.30 ‘ Невероятные истории 

любви*.
14.30 ‘Еда*
15.00 'Дело Астахова’
16.00 “ПУАРО АГАТЫ КРИС­

ТИ ” . "УБИЙСТВО ПО 
АЛФАВИТУ” .

18.00 “ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­
СТВО". ‘ УБИЙСТВО В 
РАССРОЧКУ” .

19.00, 02.25 "КОЛОМБО*. ‘ БА­
БОЧКА В СЕРЫХ ТО­
НАХ". "МАСКАРАД"

22.40 ‘Иностранная кухня*.
23.00 ‘Одна за всех*.
23.30 "РОЗЫГРЫШ” .
01.26 ‘ Городское путешествие’
06.30 П уш ка на ‘Домашнем’

06.00
06.30,

07.20
09.20,
09.50
11.30
12.30
13.00
14.00
14.30
15.30
16.00

"ВОВОЧКА-4".
04.30 ‘Неизвестная пла­
нета*. Трэнсгималаи”. 
‘ ВКУС УБИЙСТВА*. 
18.00 ‘В час пик* 

"СТАЯ” .
‘ Шаги к успеху*
*24*
‘Неделя*
‘ Репортерские истории'. 
‘Частные истории’ 
‘Дальние родственники'. 
‘Записки отморозка'. Кон­
церт Михаила Задорно­
ва.

19.00 ‘В час лик‘ . ‘ И смех, и 
грех’ .

20.00 'Большая история*. 
‘Иисус. Сын человечес­
кий*

22.00 ‘Фантастические истории'
‘ Чудесные исцеления. 
Жизнь в подарок*.

23.00 Top Gear*.
00.00 ‘ Голые и смешные*
00.30 "Мировой бокс с мужским 

хаоактеоом*
01.00 ‘ ЗАПРЕТНЫЕ ГРЕХИ” . 
02.35 ‘Голые и смешные’
03.05 “ РОЖДЕСТВО СЕМЕЙКИ

ПРИДУРКОВ” .
05.20 Музыкальный канал.

# ■ ■ 1 II II I—  II | Щ Ш П  II с  — ....... .
07.00 ‘Роботека*.
07.55 ‘Проект’Земля*
08.50 ‘Возвращение блудного 

попугая*. М/ф
09.00 ‘Клуб знаменитых хулига­

нов*.
09.45 Мультфильмы.
10.20 "ПРИКЛЮЧЕНИЯ ПРИН­

ЦА ФЛОРИЗЕЛЯ” .
14.05 *В нашу гавань заходили 

корабли...’
15.10 ‘ Личные вещи. Николай 

Валуев*.
16.00 *К доске*.
16.45 ‘Встречи на Моховой*. 

Дмитрий Харатьян
17.35 ‘ МЕНЯ ЭТО НЕ КАСАЕТ­

СЯ” .
19.30 'Главное*.
20.35 -СТО СОЛДАТ И ДВЕ ДЕ­

ВУШКИ".
22.30 “ЭОН ФЛАКС*.
00.25 ‘ оПять о футболе*.
01.25 "ДОИ ХРАБРЫХ".
03.30 "МОРИТУРИ".
05.36 ‘Сумеречный город обезь­

ян*.
06.20 ‘Хроники дикой природы*.

07.00 ‘ Утомленные славой'

08.00 ‘Клуб детективов'.

08.55 'Смешнее, чем кролики'. 

09.05 ‘ Чудеса со всего света'

10.00 Тысяча мелочей’

10.30 Мультфильмы.

12.30 “ БЕЛОЕ ЗОЛОТО” .

14.30 'Запредельные истории’ . 

15.30, 20.25 ’Поступок’ .

16.00 ‘6 кадров'

16.30 "УБОЙНЫЙ ФУТБОЛ” .

18.30 ‘ БУХТА ПРОПАВШИХ 

ДАЙВЕРОВ” .

21.00, 00.00 ‘Брачное чтиво'

22.00 "ХРАНИТЕЛЬ” .

01.00 'Запредельные истории’ .

02.00 'Брачное чтиво’ .

02.30 'Поступок*.

03.00 "24".

04.50 ‘Клуб детективов’

07.25 "Летопись спорта*.
08.00 Баскетбол. НБА. ‘ Чикаго’

— ’Ныо-Орлеан*.
10.46, 13.00, 17.55, 21.15,

01.45, 03.50 ‘ Вести- 
Спорт*.

11.00 Волейбол. Мужчины. ‘Фи­
нал 8-ми’ 1/2 финала

13.10, 02.05 ‘Вести-Спорт Ме­
стное время’ .

13.20 'Страна спортивная*
13.50 Волейбол Мужчины ‘Фи­

нал 8-ми* 1/2 финала
15.50 Баскетбол НБА. ‘ Чикаго*

— ‘Ныо-Орлеан*.
18.05 ‘Самый сильный человек’
18.65 Хоккей ’Салават Юлаев* 

(Уфа) — "Атлант* (Мос­
ковская область).

21.26 Ховкей. ЦСКА -  ‘Динамо’ 
(Москва).

23.65 волейбол. Мужчины ‘Фи­
нал 8-ми*. 1/2 финала

02.10 ‘Битва чемпионов*. Сбор­
ная России — сборная

07.15 ‘RenaKS*
08.00 ‘Спасатели в Австралии*

10.00 "Человек-паук*

11.15 “ НОВОГОДНИЕ ПРИКЛЮ­

ЧЕНИЯ МАШИ И ВИТИ” . 

12.45 ТОДЗИЛЛА” .

15.30 “ПЕРЕГОВОРЩИКИ” .

16.30 “ПЕРЕГОВОРЩИКИ*.

17.30 ‘Армагеддон животных*.

18.30 “САХАРА” .

21.00 ‘ Городские легенды'

22.00 “ ХРОНИКИ РИДДИКА” . 

00.30 “СВИДЕТЕЛЬ” .
02.30 ‘ КАРА*.

04.30 ‘Покер после полуночи'.

04.0» Хоккей. "Салават Юлаев* 
(Уфа) — “Атлант* (Мос­
ковская область).

—  Это зво­
нят из мастер­
ской по ремон­

ту  автом об ил ей . 
Ваш а жена приеха­

ла, чтобы  отремонтиро­
вать маш ину, но мы  не 
знаем , кто  будет..

—  В се понятно, за 
рем онт плачу я.

—  Д а я об этом не 
беспокою сь. Я хочу уз­
нать, кто заплатит за ре­
м онт м астерской ..

06.00 ‘ НЕ САМЫЙ УДАЧНЫЙ 

ДЕНЬ*.
07.45 Мультфильм

09.00 ‘Военный совет*.

09.30 ‘Край без окраин'

10.00 ‘Служу России’ .

11.00 ‘Сибирская фабрика ум­

ников'

12.00 ‘Оружейное дело’
13.00, 18.00 ‘Новости*.

13.15 ‘ Экономика. По существу’

13.30 “СТАТСКИЙ СОВЕТНИК*.

18.15 ‘Медсовет’
18.35 ‘Молодежный форум'.

19.00 ‘Край за неделю'

19.35 ‘Время знать’ .

20.20 ‘ ЖЕНЩИН ОБИЖАТЬ НЕ 

РЕКОМЕНДУЕТСЯ” .
22.00 ‘Новости’  Итоговый вы­

пуск

23.00 Тайны времени' ‘ Воины 

мира. Ушу'.

23.45 “КАКИЕ НАШИ ГОДЫ!”

01.15 “СЕДЬМОЕ НЕБО*.

03.05 “ БРАВЫЕ ПАРНИ” .

04.40 ‘Оружейное дело’ .

06.15 ‘ У ОЗЕРА” . 1-я серия.

08.00 “ ПОДРУЖКА МОЯ” .

09.15 “ ГДЕ БЫ НИ РАБО­

ТАТЬ...”

10.30 “У ОЗЕРА” . 2-я серия.

12.00 “ ПРЕЗУМПЦИЯ НЕВИ­

НОВНОСТИ".

13.25 “ХРУСТАЛЕВ, МАШИНУ!"

16.00 “ КАНУВШЕЕ ВРЕМЯ” .

17.55 “НА ТЕБЯ УПОВАЮ".

19.20 “ ПРИВЕТ ОТ ТЕЗКИ” .

20.00 ‘ ПО 206-Й” .

21.35 “ СТАРШИЙ СЫН” . 1-я 

серия.

22.45 “ СТАРШИЙ СЫН". 2-я 

серия.

00.00 “ КРЕПОСТЬ” .

01.30 ‘ КОГДА СВЯТЫЕ МАР­

ШИРУЮТ".

03.10 “ПРАЗДНИК НЕПТУНА” .

04.00 ‘Знаки судьбы’

06.00 “ ИЗ ПЛАМЯ И СВЕТА” . 2-я 
серия.

06.50 “ ЧЕТВЕРО -  СЛИШКОМ 
МНОГО” .

08.25 “ РЕАЛЬНАЯ ЛЮБОВЬ".
10.40 “ НЕ ХЛЕБОМ ЕДИНЫМ” .
12.40 "НАСЛЕДСТВО”.
14.00, 22.00 “ ИЗ ПЛАМЯ И СВЕ­

ТА” . 3-я серия.
14.50, 22.50 "НАША НЯНЯ МИЛ­

ЛИОНЕР".
16.25, 00.25 “ МОДИЛЬЯНИ".
18.35, 02.35 “ КЛЕОПАТРА” .
20.20, 04.20 “ ОН БЫЛ ТИХО- 

НЕЙ".__________________

06.00, 14.00 'Мария Каллас: жить 
и умереть за искусство и 
любовь*.

07.00, 15.00 ’Что нам дала про­
мышленная революция'.

07.30, 15.30 ‘ Противоречивая 
любовь’ .

08.00, 16.00 'Сноудон и Марга­
рет королевский брак'.

09.00, 17.00 'Коронация короле­
вы'

10.00, 18.00 'Иисус: неизвестные 
годы жизни'.

11.00, 19.00 'Викторианская фер­
ма'.

12.00, 20.00 'Грета Гарбо'
13.00, 21.00, 05.00 'Война во 

Вьетнаме — от первого 
лица'.

22.00 'Утраченные боги'
22.30 'Загадки мумий*
23.00 'Тайны подводного мира’
00.00 'Марк Форстер, швейцарец

в Голливуде"
01.00 'Мусульманская история 

Европы".
02.00 “ КОРОЛЕВА-ДЕВСТВЕН­

НИЦА”.
04.00 'Бессмертная любовь"

06.00 ’Туземцы в США’ . ’Стра­
на грез’ .

07.00 ’Туземцы в США'. ’ Воен­
ные люди’

08.00 ‘ Злоключения за грани­
цей'. ‘ С Ямайки в тюрь­
му'

09.00 "Чудеса инженерии". "Кру­
изный корабль'.

10.00 ‘ Когда крокодилы ели ди­
нозавров*.

11.00 ‘ Мегарыба*
12.00 ‘ На крючке: ловля монст­

ров'. ‘ Большой белый 
осетр".

13.00 ‘ На крючке: ловля монст­
ров’ . “Гигантский скат'

14.00 ‘ На крючке: ловля монст­
ров’ ’ Рыба-бензопила'

15.00 ’ На крючке: ловля монст­
ров’ . ‘ Монгольский тай­
мень*.

16.00 "Чудеса инженерии’ "Кру­
изный корабль"

17.00 ’ Мегазаводы’ ’ Экспресс- 
доставка'

18.00 ‘ Город собак’ . ’ Новые за­
дачи’ .

19.00 ’ Город собак' 'Брошен­
ный'

20.00 ‘Туземцы в Англии’ . 1 — 3 
серии.

23.00 ‘ Злоключения за грани­
цей". ‘ С Ямайки в тюрь­
му'.

00.00 ‘ Расследования авиаката­
строф’ "Пикирование в 
бездну’

01.00, 04.00 "Тайны морских 
глубин" "Неизвестный 
мир"

03.00 "С точки зрения науки" 
"Везувий — бомба замед­
ленного действия"

06.00

08.00,

10.00
12.00
13.30
15.30
17.30 
20.00 
22.00

00.00

, 04.00 “ ДОКАЗАТЕЛЬ­
СТВО".
02.00 ‘ ВАНИЛЬ И ШОКО­
ЛАД” .

“ ПРИВЕТ, БИЛЛ!” 
“ ПАРИЖСКАЯ ИСТОРИЯ” . 
“ КАРОЛИНА".
“ ВОСТОК ЕСТЬ ВОСТОК” . 
“ НЕПОБЕДИМЫЙ". 
‘ ПРОЖИГАТЕЛИ ЖИЗНИ". 
‘ ТАНЦЫ ВО ВРЕМЯ ЛУНА- 
ЗЫ‘ .

“ ВЕЧЕР*.

14.00, 22.00 'Заниматель­
ная физика'

'Готовим вместе'. 
'Литература. 11 класс' 
'Геометрия. 11 класс'. 
Мультфильм
10.15, 12.30, 20.30, 04.30 
'Уроки малого предприни­
мательства'
16.30, 00.30 'Маркиза'

"И это кино’
"Волшебный сундучок’ 
“ ЗАКРОЙЩИК ИЗ ТОРЖ­
КА".

■Диалоги в электричке’
20.00, 04.00 'Военные ме­
муары'
20.45, 04.45 ‘ Новейшая 
история'
21.00, 05.00 'Воскресный 
мультсериал'

21.45, 05.45 "Преодоление". 
22.15 'Готовим вместе'.
22.30 “ ПО ЩУЧЬЕМУ ВЕ­
ЛЕНИЮ".
23.30 "Ванечка и Алек­

сандр"
00.00 'Музеи мира"
01.30 'Экология литерату­
ры"
02.10 'Принято считать'
02.30 "ДУБРОВСКИЙ". 
03.40 'Уберечь каждого"

06.00,

06.15 
06.30
07.15 
08.00 
08.10,

08.30,
09.30 
10.00
10.30

11.30 
12.00,

12.45,

13.00,

13.45, 
14.15,
14.30,

15.30,

16.00,
17.30,

18.10,
18.30, 
19.40,
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ся Власова, Николай Боклан, Лариса Руснак
Гпавная героиня фильма —  22-летняя Вика 

Девушка работает ведущей на радио, а по вече­
рам любит ходить с друзьями в клубы.

В один из дней, прямо во время очередного 
эфира, Вике становится плохо Девушку на ско­
рой везут в больницу, где вскоре выясняется, 
что у нее серьезное заболевание сердца, и жить 
ей осталось недолго Врачам удается найти до­
нора. Им становится женщина, сбитая автомо­
билем Ее сердце и пересаживают Виктории 

После операции молодая пациентка начина­
е т  быстро восстанавливаться Чужой орган хо­
рошо приживается в ее организме Вика идет 

на поправку, рядом с ней все время находится ее парень Денис Еще находясь в 
палате интенсивной терапии, Вика неожиданно для себя начинает рисовать — 
раньше такого таланта девушка за собой не замечала

Денис обращает внимание на то, что характер подруги постепенно меняет­
ся Это уже не та  веселая и раскованная девушка Если раньше они не вылезали из 
ночных заведений, то  теперь Вику туда не затащить. Все больше становится 
заметно, какое разное у молодых людей отношение к жизни. Более того, Вика 
признается Денису, что она испытывает странное чувство —  как будто у нее 
есть ребенок, и ей нужно заботиться о нем


